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VALİ AKIN ÇUMRA’DA
PANCAR HASADI YAPTI

Vali İbrahim Akın, ilçe ziyaretleri kapsamında 
Çumra ve Güneysınır’ı ziyaret etti. İlçelerdeki 
yatırımlar ve sorunlar hakkında bilgi alan Vali 

Akın, Çumra’da çiftçilerin pancar hasadına da 
katıldı.    n HABERİ SAYFA 3'TE

HAYALİ GERÇEK OLDU
BAŞARIYI YAKALADI

Arcturus Mimarlık firması ile mimarlık-iç 
mimarlık hizmetleri, dekorasyon-aksesuar 
hizmeti sunan Yüksek Mimar Ayşenur Betül 

Arslan, hayali olan mimarlık mesleğini başarılı 
bir şekilde gerçekleştirmenin mutluluğunu 

yaşıyor.  n HABERİ SAYFA 2'DE

Konya’da konuşan Saadet Partisi Gençlik Kolları 
Genel Başkan Yardımcısı Osman Sedat Akyüz, 
Siyonist İsrail’in Gazze’de uyguladığı soykırıma 
İslam ülkelerinin yeterince ses çıkarmadığını 

söyledi.   n HABERİ SAYFA 4’TE

KATİL ÖLDÜRÜYOR 
İSLAM DÜNYASI İZLİYOR

Dolandırıcılar, sosyal medyada sahte hesaplar 
üzerinden ağına düşürdükleri kişi ile konuşuyor, 
sonra ‘kızımın yaşı küçük, seni şikayet ettim' diye 
arayarak ağlarına düşürdükleri kişileri mağdur 

ediyor.   n HABERİ SAYFA 6’DA

Konya’da üretim sektörünün liderlerinden Uysal 
Grup bünyesindeki UYC Makine, uzun görüş-

meler sonucu Çin ile büyük bir ticari anlaşmaya 
imza attı.   n HABERİ SAYFA 7’DE

BU OYUNA GELMEYIN! UYC’DEN DEV ANLAŞMA 

• www.konyayenigun.com
• 16 KASIM 2024		  CUMARTESİ	 • 5 TL

“Karatay 1. Nolu Fahriye-Yaşar 
Oğuz 112 Acil Sağlık Hizmetleri İs-
tasyonu”nun protokolü imzalandı. 
Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca; “Son yıllardaki yatırımlar ve 
projelerle Karatay, sağlıkta Kon-
ya’nın adeta bir üssü haline geldi” 
dedi.  n HABERİ SAYFA 5'TE

Konya Büyükşehir Belediyesi 
İtfaiye Dairesi Başkanlığı tarafın-
dan yürütülen “Gönüllü İtfaiyecilik 
Projesi” kapsamında projeye yeni 
katılan gönüllü itfaiyecilere eğitim 
verildi.  n HABERİ SAYFA 7'DE

Şehrin sağlık 
üssü Karatay

Gönüllü oldular,
hizmet edecekler ÖLÜMLE YAŞIYORLAR! 

İsrail ordusunun Gazze Şeridi'ne 7 
Ekim 2023'ten bu yana düzenlediği 
saldırılarda hayatını kaybedenlerin 

sayısı son 24 saatte 28 artarak 43 bin 
764'e yükseldi. Öte yandan BM'ye 
göre fiilen kuşatma altında olan 

Gazze'nin kuzeyine yardım ulaştırmak 
neredeyse imkansız hale geldi.

İsrail ordusu ve güvenlik birimleri, 7 
Ekim 2023'ten sonra Filistinlilere karşı 
başlattığı gözaltı ve tutuklama kam-

panyası kapsamında şu ana kadar 11 
bin 600'den fazla Filistinliyi gözaltına 
alırken, bu tarih itibarıyla 43 Filistinli 
İsrail cezaevlerinde hayatını kaybetti.

 n HABERİ SAYFA 9’DA

Kirlilik öldürüyor!
68 BİN 440 KİŞİ ÖLDÜ!

Temiz Hava Hakkı Platformu (THHP) 
tarafından yayımlanan rapora göre 
Türkiye'de 2022 yılında 68 bin 440 

kişi hava kirliliğine bağlı hastalıklar 
nedeniyle hayatını kaybederken hava 

kirliliğiyle ilişkili ilk 5 ölüm nedeni 
kalp-damar hastalıkları, kronik solu-

num hastalıkları, kanserler, diyabet ve 
kronik böbrek hastalıkları ile solunum 

enfeksiyonları olarak sıralandı.

KONYA 8. SIRADA!
GHava kirliliği kaynaklı en çok ölüm 
İstanbul, İzmir, Bursa ve Ankara'da 
kayıtlara geçerken bu illeri Manisa, 
Balıkesir, Aydın, Konya, Mersin ve 
Adana takip etti. Ölüm nedenleri 

arasında hava kirliliğinin en üst sırada 
yer aldığı il yüzde 41,11 ile Hakkari 
olurken, bu oran Batman'da yüzde 

34,2, Şırnak'ta yüzde 30,24 oldu.
n HABERİ SAYFA 7’DE

Akciğer kanseri 
sonucu ölümlerin 

yüzde 18,56'sının ne-
deninin hava kirliliği 
olduğu belirtilirken, 
hava kirliliği kaynaklı 
en çok ölüm sırala-

masında ise Konya 8. 
Sırada yer alıyor 
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Lisansını 2014 yılında İstanbul 
Kültür Üniversitesinde tamamla-
yan, 2019 yılında ise yüksek lisan-
sını KTO Karatay Üniversitesi’nde 
tamamlayan ve 2020 yılından iti-
baren kurduğu Arcturus Mimarlık 
firması ile mimarlık-iç mimarlık hiz-
metleri, dekorasyon-aksesuar hiz-
meti sunan Yüksek Mimar Ayşenur 
Betül Arslan mesleğinin hep hayali 
olduğuna dikkat çekti.  Arslan, “Bu 
renkli dünyada mesleki ve şahsi viz-
yonla işinizi birleştirdiğiniz zaman 
fark yaratıyorsunuz ve işiniz keyifli 
hale geliyor.” İfadelerini kullandı. 

Sizi kısaca tanıyabilir miyiz?
Adım Ayşenur Betül Arslan, 

1992 Konya doğumluyum. Yüksek 
mimarım. Lisansımı 2014 yılında 
İstanbul Kültür Üniversitesi’nde, 
yüksek lisansımı ise 2019 KTO Ka-
ratay Üniversitesi’nde tamamladım. 
2020 yılından itibaren Arcturus Mi-
marlık adı altında mimarlık-iç mi-
marlık hizmetleri, dekorasyon-ak-
sesuar hizmeti vermekteyim.

İş hayatınıza nasıl ve kaç yaşın-
da başladınız?

Mezuniyet sonrası 2014 yılında 

Konya’da özel sektörde bir mimar-
lık ofisinde çalıştım. Daha sonra 
yüksek lisansa başladım. Bitirme 
tezim sağlık yapıları üzerine olduğu 
için Özel Akademi Hastanesi tadilat 
projesi, tüm iç mekan tasarımları 
ve uygulamasıyla ilgilendim. Ha-
len hastane mimarı olarak görev 
yapmaktayım. Bu süreçte mesleki 
anlamda farklı bir girişimim daha 
oldu. Anahtar teslim hizmet verebi-
leceğim aksesuar, dekorasyon, sofra 
grubu ve destekleyici gruplardan 
oluşan bir mağaza faaliyete geçir-
dim. İki sektörü bir araya getirerek 
hizmet vermeye devam ediyorum.

 İşiniz hayaliniz miydi; sektöre 
başlangıcınızın bir hikayesi var mı?

Mesleğim hayalimdi evet hep 
mimar olmak istemiştim. Hat-
ta Üniversiteye başlamadan önce 
restorasyona ilgim vardı gerçi hala 
da var:) Fakat şartlar bambaşka bir 
noktaya getirdi beni. Sektörde mi-
marlık yapmak çizim ve kısıtlayıcı 
yönetmeliklere bağlı tasarım yap-
mak demek oluyor maalesef. İç me-
kana yöneldiğinizdeyse biraz daha 
özgür oluyorsunuz. Bütün bunların 

dışında mimar demek sanat demek, 
sanatçı demek, farklı bakış açısı, 
farklı deneyimler vs demek. Bu 
yüzden daha özgür olabileceğim, 
ayrı keyif alabileceğim bambaşka 
bir dünyaya giriş yaptım. Arcturus 
Mimarlık bünyesinde hem mimari 
proje tasarım, uygulama, iç mekan 
tasarımı hem de aksesuar dekoras-
yon hizmeti veriyorum. Bu renkli 
dünyada mesleki ve şahsi vizyonla 
işinizi birleştirdiğiniz zaman fark 
yaratıyorsunuz ve işiniz keyifli hale 
geliyor.

İş  dünyasına giriş yaptığınız 

dönemlerde hangi zorlukları yaşa-
dınız? bu zorlukları aşmak için ne-
ler yaptınız?

Öncelikle mimarlık faaliyetleri 
için konuşacak olursak proje tasa-
rım esnasında müşteri-belediye- 
bakanlık istekleri doğrultusunda 
hareket etmemiz gerekiyor. İstenen 
revizyonlar ve uygulama esnasında 
çıkan aksilikler bizleri her daim zor-
lar. Mağazacılık kısmındaysa işler 
biraz daha farklı ilerliyor. Versace- 
Rosenthal-Rogaska-Smeg gibi bir-
çok ithal özel markaların Konya satış 
noktasıyım. Bu markalar İç Anadolu 

Bölgesi’ne ilk defa Arcturus Mimar-
lık’la giriş yapan markalar. Kullanı-
cıya bu markaları tanıtmak, tercih 
etmeye teşvik etmek noktasında 
biraz zorlandım tabiki. Zamanla 
bu durumu aşıp epey yol kat ettik. 
Artık herkes kendini daha özel his-
sedeceği sofralar kurmaya, parçalar 
kullanmaya özen gösteriyor.

 Kendinizi geliştirmek için han-
gi faaliyetleri yürütüyorsunuz- yü-
rüttünüz?

Malzeme bilginizi güncel tut-
mak durumundasınız. Bu yüzden 
hem mimari hem de aksesuar için 
düzenlenen yurt içi, yurt dışı fuar-
lara katılmaya özen gösteriyorum. 
Farklı ürün tasarımları için üretici-
lerle iş birliği içinde oluyoruz. Aynı 
zamanda sosyal sorumluluk proje-
lerinde yer almaya çalışıyorum.

İş dünyasında kadın erkek ara-
sında koşulların eşit olduğunu dü-
şünüyor musunuz?

Bu sektöre göre biraz farklılık 
gösteren bir durum. Eğer biraz ki-
bar bir şantiye şefiyseniz sözünüzü 
dinletmek noktasında zorlanırsınız 
ama profesyonel firmalarla çalışı-

yorsanız pozitif ya da negatif ay-
rımcılık olduğunu düşünmüyorum. 
Aksesuar hizmetine gelecek olursak 
ağırlık olarak kadınların yer aldığı 
bir alan olduğu için herhangi bir 
problem söz konusu olmuyor.

 Kendinizi iş dünyasında ve 
çalışma prensibi olarak nasıl tarif 
edersiniz?

Her şeyden önce müşterinin 
bütçesi ve istekleri doğrultusun-
da hareket ediyorum. Ben sadece 
kendi bilgi, birikim, deneyimlerimle 
onlara seçenek sunuyorum. Günün 
sonunda ortak bir paydada buluşu-
yoruz. Her şeyin içlerine sinmesi, 
mutlu ayrılmaları çok önemli.

 İş hayatınızda gelecek ile ilgili 
hedefleriniz neler?

Firma kurulalı 4 sene oluyor. 
Baştaki hedefime tam olarak ulaş-
mış durumda sayılmam. Bu kon-
septin hala tam olarak anlaşılma-
dığını düşünüyorum ama zamanla 
oturacağına inanıyorum zira şimdi-
den çok yol kat ettik. Hedefim ürün-
lerin ve hizmetin hak ettiği değeri 
görmesini sağlamak.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Arcturus Mimarlık firması ile mimarlık-iç mimarlık hizmetleri, dekorasyon-aksesuar hizmeti sunan Yüksek Mimar 
Ayşenur Betül Arslan, hayali olan mimarlık mesleğini başarılı bir şekilde gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşıyor

Hayal kurdu, basarıyı yakaladı

BİZİM OLAN AMA BİZDE OLMAYAN BALKANLAR-1
Seyahat kadim kültürümüz-

de, inancımızda teşvik edilmiş-
tir. Kulluk kitabımız Kur’an-ı 
Kerim’de yer alan birçok ayet-i 
kerimelerde de yeryüzünün do-
laşılması ve ibret alınması isten-
mektedir.(Neml /69-Rum/42)

Yine "Seyahat edin, sıhhat 
bulursunuz." (Ahmed b. Han-
bel, Müsned 2/380.) Hadisini de 
bilmeyenimiz yoktur.

Yola çıkmadan önce eskiler, 
”önce refik sonra tarik” ilkesine 
vurgu yapmışlar.

Bizde Konya’dan Evlad-ı Fa-
tihan’ı ziyaret, Balkanlar’ı keş-
fetmek niyetiyle yola çıkan bir 
guruba son anda katıldık. Kafi-
lemizi oluşturan arkadaşlarımız 
ağırlıklı olarak eğitimcilerden 
oluşuyordu. Doktor arkadaşla-
rımız ve hukukçu kardeşlerimiz 
ve din görevlisi kardeşlerimizde 
bize yoldaş oldular.

Çoğunlukla aile olarak yol-
culuğa iştirak edenlerin yanında 
bizim gibi piyade 3-4 arkadaşı-
mız vardı. Arkadaşların büyük 
kısmı birbirini tanıyan kişilerdi. 
Kapalı ve homojen bir gurup-
tuk.

Bu yazımızda bir hafta süren 
ve 8 ülkeyi kapsayan “Büyük 
Balkan Turu” olarak isimlendi-
rilen gezimiz ilginç notları in-
şallah sizinle paylaşacağız.

YOLDAYIZ
Otobüs ile gerçekleştirilen 

Avrupa turlarının ilk kalkış nok-
tası Kadıköy Belediyesi Evlen-
dirme Dairesi’nin önü oluyor.

Konya’dan hızlı tren ile Sö-
ğütlüçeşme’ye gelen kardeşler-
le Kadıköy’de otobüsün önünde 
buluştuk.İstanbul’a hem kar-
deşimi ve yeğenlerimi ziyaret 
etmek hem de İstanbul’da oku-
yan uluslararası İHL’den mezun 
öğrencilerimle buluşmak için 
hareket gününden bir gün önce 
gelmiştim. Elhamdülillah. Kar-
deşim ve yeğenlerimle ve de 
öğrencilerimle hasret giderdim.

Hatta fırsat bulduk. Ayasof-
ya Camii Kebir’de öğle namazı-
nı cemaatle kıldık. İmam efendi 
ile birlikte bir resim karesine de 
sığdık.

Her ne kadar şair “Yolculuk 
başladı Haydarpaşa’dan“ diyor-
sa da bizim ki, saat 21.00 de 
Kadıköy’den başladı. Yolculuğu-
muzda rıhtımdan mendil salla-
yanlarda yoktu.

Meşhur “Han duvarları” şii-
rinde Faruk Nafiz Çamlıbel,” Ya-
ğız atlar kişnedi, meşin kırbaç 
şakladı” mısraı ile yola çıktıkla-

rını ifade ediyor. Şoförümüzün 
kontağı çevirmesi ve marşa bas-
ması ile harekete geçtik.

 Avrupa yakasından binenler 
ile eksik yolcular tamamlandı. 
Rehberimiz Hüseyin Harman-
cı kendini tanıttı. Tecrübeli ve 
donanımlı bir rehber olduğunu 
yolculukta daha iyi farkına var-
dık.

İlk mola Tekirdağ’ı geçtikten 
sonra. Dinlenme tesisinde. Te-
kirdağ köfte ve çorbalar menü-
yü oluşturuyor.

İpsala sınır kapısına bir an 
önce varmak, ilk hedefimiz. 
Sonradan öğrendik, tur otobüs-
lerinin arkasına kalırsak, işlem-
ler birkaç saat gecikecek.

Meriç nehri Türkiye-Yuna-
nistan arasında sınır. Köprünün 
yarısı bizde diğer yarısı Yunan-
lılarda. Nöbetçi askerlerin ara-
sında 2-3 metre bir mesafe var.

Kapıkule’ye göre İpsala sınır 
kapısı yetersiz. Tek bir kontrol 
noktası var. Tırlar, taksiler, tur 
otobüsleri uzun kuyruklar oluş-
turuyor. Neyse ki işimiz yaver 
gitti. Sınırda çok beklemeden 
arama yapılmadan pasaport 
kontrolü ile Yunanistan’a girdik.

Saat 05.45. Mola Anastasya 
tesisleri. Komşi ile Türkçe ko-
nuşuyoruz. Meraklılar fiyatları 
özellikle zeytin-zeytinyağı fiyat-
larını kontrol ediyorlar.

Meşhur Kavala kurabiyeleri 
karşımızda duruyor.

İsterseniz Yunanistan hak-
kında biraz bilgi verelim.

YUNANİSTAN
Avrupa’nın güney-doğusun-

da yer alır. Yaklaşık 10.5 mil-
yon nüfusu vardır. Yüzölçümü 
131.957 km2 dir.

1821 de Mora isyanı ile Os-
manlı’ya savaş açmış 1830 da 
Avrupa devletlerinin yardımıyla 
bağımsız olmuştur. Topraklarını 
Osmanlı aleyhine 3 kat büyüt-
müştür. Yaklaşık 2000 civarında 
adaya sahiptir.

Dün olduğu gibi bugün de 
Avrupa’nın şımarık çocuğudur.

İyon kolonilerinden hare-

ketle biz ülkeyi “Yunan” olarak 
adlanırken, Avrupalılar Grek 
kolonilerinden dolayı Grece ola-
rak isimlendirirken, kendileri 
ülkelerini “Hellas” olarak kabul 
ederler.

Dilimizdeki “Rum” kelimesi 
Romalı demektir.

 Rumlar Osmanlı döneminde 
özellikle ticarete söz sahibiydi-
ler. Yunanistan halkı ye-iç-gez-
eğlen ve öğlen Siestayı unutma 
felsefesini benimsemişler. İş-
yerleri sanki günde 8 saat hiz-
met veriyor. Öğle arası 3-4 saat 
uykudan vazgeçme yok.

Daha çok turizm ağırlıklı bir 
ekonomiye sahip. Avrupa’nın 
verdiği krediyi çar-çur etmişler.

Gezimizin ilk durağı Kavala. 
Güneşin ilk ışıklar ile şehir ağır 
ağır aydınlanıyor. Limandaki 
tekneler ve denizler kâh sarı, 
kâh turuncu doğan güneşin 
rengine boyanıyor.

Kavala ismi size neyi çağ-
rıştırıyor diye sorsalar ne cevap 
verirsiniz?

1.Kavalalı Mehmet Ali Paşa, 
Osmanlıya isyan eden oku-
ma-yazma bilmeyen ama zeki, 
çalışkan, vizyonu olan bir Os-
manlı Paşası. Mehmet Ali Pa-
şa’nın Konyalı olduğunu ifade 
edenlerin de olduğu rivayetini 
bir not olarak ifade edelim.

2. Kavala Kurabiyesi. Kava-
la’nın ismi ile anılan bir kurabi-
ye çeşidi.

Bu iki cevabın yanında üçün-
cü bir cevap daha var.

3.Türkiye’den gelen mü-
badillerin yaşadığı milliyetçi 
duyguların yoğun olarak yaşan-
dığı bir şehir. Yunanistan Kava-
la’daki mübadillerin torunlarını 
özellikle Kıbrıs’ta cepheye sür-
müş. Bunun hatırasını şehrin 
muhtelif yerlerindeki binaların 
cephelerinde işlenen akan kanlı 
gözyaşı resimleri ve Kıbrıs hari-
tasının kuzeyini kırmızıya boya-
yarak canlı tutuyorlar.

Yunanistan Bizans’ın mirası-
nı kendinden bir parça görüyor. 
Bundan dolayı da Bizans impa-
ratorluğunun bayrağı çok yerde 
karşınıza çıkar.

Balkanlarda kim Osmanlıya 
ihanet etmiş, heykelinin dikil-
mesini de hak etmiş demektir. 
Kavala ’da Osmanlı’ya isyan 
eden Mehmet Ali Paşa’nın hey-
kelini dikmiş. Kavala ‘da Rum 
asıllı mübadillerin varlığı yanın-
da Ortodoks Karamanlı Türkleri 
de vardır.

Türkiye’den giden mübadil-
lerin futbol takımları bile var. 
PAOK, AEK gibi.

Selanik’e doğru yolumu-
za devam ederken solumuzda 
mavi deniz, kıyılarda bembeyaz 
evler, zeytinlikler bize eşlik edi-
yordu. Deniz, güneş ve yeşil üç-
lüsü Yunanistan’ın can damarı.

Aynaroz 
Tek kadının yaşamadığı, ke-

şişlerin yaşadığı bir yarımada. 
Manastırlar İstanbul’daki Fener 
Rum Patrikliğine bağlı. Burada 
yaşayanlar münzevi bir hayatı 
sürdürüyor.

İlginç olan yüzyıldır buranın 
özelliğinin bozulmaması.

Selanik
Selanik’e yaklaşırken Musta-

fa Kemal’in çocukluğunun geç-
tiği dayısının köyü Langaza’nın 
yanından geçiriyoruz.

Evleri, sokakları ve sahilleri 
ile Selanik sanki İzmir’in ikiz 
kardeşi. İlk durağımız Mustafa 
Kemal’in doğduğu ev. Ev kapalı 
olduğu için ziyaret edemiyoruz. 
Vaktimiz olmadığı için evin bah-
çesinde bulunan konsolosluğa 
da selam verme imkânımız ol-
madı. Bina Yunan güvenlik kuv-
vetlerince korunmaktadır.

Beyaz Kule. Selanik’in sem-
bolü. Sahilde yer almakta. Ka-
nuni Sultan Süleyman zamanın-
da inşa edilmiş. Balkan Savaşı 
sonunda şehir Yunanlıların eli-
ne geçince beyaza boyanmış. 
Lakin şimdi o eski beyaz boyalı 
halinden pek eser kalmamış.

Selanik, Osmanlının önemli 

bir kültür ve ticaret merkeziydi. 
Hatırı sayılır Yahudi ve Sabate-
yist nüfusa sahipti.

Birçok Osmanlı eserinden 
günümüze ulaşabilenlerin sa-
yısı azdır. Günümüze kadar 
gelenlerde amacı dışında kulla-
nılmakta. Sözgelimi Hamza Bey 
Camii cami 20.yy da Alkazar 
sineması olarak kullanılmıştır. 
Bazıları da kiliseye çevrilmiştir.

Yolumuz Selanik’ten sonra 
Kuzey Makedonya’ya yöneldi. 
Pella-Florina üzerinden Yuna-
nistan’ın Makedon bölgesinden 
Kuzey Makedonya’ya geçtik. Yu-
nanistan zorla Makedonya’nın 
ismini kendisinde de Makedon 
bölgesi olduğu için Kuzey Ma-
kedonya olarak düzelttirdi. Bu-
gün eski Makedon pasaportuna 
sahip olanlara da zorluk çıkar-
tılmakta.

KUZEY MAKEDONYA

Kısaca Kuzey Makedonya’yı 
tanıtalım. Yugoslavya’yı oluştu-
ran 6 federal cumhuriyetten biri 
de Makedonya idi. Yugoslavya 
dağılınca bağımsızlığını ilan 
etti.(1991) Başkenti Üsküp. Nü-
fusun yüzde altmışı Makedon, 
yüzde otuzu Arnavut, yüzde 
beşi ise Türk’tür. Kalan yüzde 5 
de diğer milletlerdir.

Türkler ve Arnavutlar Müs-
lüman, Makedonlar Ortodoks 
Hristiyan. Nüfusu 2 milyon, yü-
zölçümü 25 bin kilometrekare-
dir.

1389 1. Kosova Savaş’ından 
sonra Osmanlı egemenliğine 
girmiş ve Balkan Savaşları so-
nunda Osmanlıdan ayrılmıştır.

Bugün AB’ye girecek aday 
ülkeler arasındadır. Ekono-
mi, tarım, madencilik ve tarım 
ürünleri sanayine dayanır.

DEVAM EDECEK
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Merhum Abdürrahim Karakoç 
abinin, Vur Emri adlı kitabında  
“Dava Felsefem” adlı dörtlüğünde 
şöyle haykırıyordu: 

“Ben Milletim uğruna adamı-
şım kendimi

Bir doğrunun imanı, bin eğriyi 
düzeltir.

Zulüm Azrail olsa, hep Hakk'ı 
tutacağım

Mukaddes davalarda ölüm bile 
güzeldir.”

Tam bir mümin şuuru ile Alla-
ha kulluk ve teslimiyet ruhunu dile 
getirirdi.

Cenab-ı Hak, Peygamber 
(s.a.s.) Efendimize ve O’nun şah-
sında biz ümmetine şöyle buyur-
muştur:

“(Ey Habîbim!) Emrolunduğun 
gibi istikâmet üzere ol! Sen’inle 
beraber tevbe eden (mü’min)’ler 
de emrolundukları gibi istikâmet 
üzere olsunlar! Ve sakın (bu hu-
susta) aşırılığa kaçmayın!..” (Hûd, 
112)

Resûl-i Ekrem (s.a.s.) bu âyet-i 

kerîmeye işâretle:
“Beni Hûd Sûresi ihtiyarlat-

tı...” buyurmuştur. (Tirmizî, Tefsîr, 
56/3297; Kurtubî, IX, 107)

Abdullâh bin Abbâs (r.a.) bu 
âyetle alâkalı olarak şöyle demiştir:

“Kur’ân-ı Kerîm’de Resûlullâh 
için bu âyet-i kerîmeden daha şid-
detli bir hitap vâkî olmamıştır.”

Buradaki hitap her ne kadar 
Nebiyy-i Zîşân Efendimiz’e ise de, 
O’nu bu kadar meşakkate sokan, 
sâdece şahsıyla alâkalı istikâmet 
endîşesi değildi. Zîrâ O:

“(Ey Habîbim! Sen) sırât-ı 
müstakîm üzeresin.” (Yâsîn, 4) 
te’yîd-i ilâhîsine mazhardı. O’nu 
ihtiyarlatacak kadar düşündüren 
husus, emrin mü’minlere de şâmil 
olması sebebiyle onlar hakkında 
duyduğu endişedir.

***
Endonezya’nın Müslüman 

olma hikâyesi, bir emin tüccarın 
hali ile olmuştur.

Kıssadan hisse…
Dünyanın en kalabalık Müslü-

man ülkesi Endonezya 
5 Akçelik bir kumaş 
sayesinde Müslüman 
oldu…

Olay şöyle:
Kendi halinde bir 

tüccar bir gün kumaş-
ları gemiye yükledi. En-
donezya’ya gitti, oraya 
yerleşti. İşini orada 
devam ettirdi. Kumaş-
ları kaliteliydi. Tam da 
Halkın aradığı cinsten-
di. Kendisi de kanaat sahibi bir 
insandı. Kazancı az olsun, temiz 
olsun düşüncesindeydi. Bir gün 
geç geldi iş yerine. Eleman iyi bir 
kâr elde etmişti sattığı mallardan. 
Merak etti, sordu:

– Hangi kumaştan sattın?
-Şu kumaştan efendim.
-Metresini kaça verdin?
-On akçeye.
-Nasıl olur?” diye hayret etti,
-Beş Akçelik kumaşı on akçeye 

nasıl satarsın? Bize 
hakkı geçmiş adam-
cağızın. Görsen tanır 
mısın onu? Eleman 
gitti, müşteriyi buldu, 
getirdi. Dükkân sahibi 
müşteriyi karşısında 
görür görmez, helâl-
lik istedi ve fazla pa-
rayı müşteriye uzattı. 
Müşteri şaşırmıştı. 
Böyle bir durumla ilk 
defa karşılaşıyordu.

-Ne demekti hakkını helâl et?
Olay kısa sürede dilden dile 

dolaştı. Çok geçmeden kralın ku-
lağına kadar vardı. Sonunda kral 
kumaş tüccarını saraya çağırdı.

Kral sordu:
-Sizin yaptığınız bu davranışı 

daha önce biz ne duyduk, ne de 
gördük. Bunun aslı nedir?

-Ben, dedi tüccar, bir Müslü-
man’ım. İslâm dini böyle emreder. 
Müşterinin bana hakkı geçmişti. 

Dolayısıyla kazancıma haram 
girmişti. Ben sadece bir yanlışı 
düzelttim.

Kral,
-İslâm nedir, Müslümanlık ne-

dir? Gibi peş peşe sorular sordu. 
Birer birer sorularını cevapladı. 
Kral ilk defa duyuyordu böyle bir 
dinin varlığını. Fazla zaman ge-
çirmeden İslâm’ı kabul etti. Daha 
daha sonar kısa süre içinde de halk 
Müslüman oldu.

250 milyonluk nüfusa sahip 
olan bugünkü Endonezya’nın Müs-
lümanlığı kabul etmesindeki sır sa-
dece beş Akçelik kumaştı. Yapılan 
tek şey vardı sadece: İnandığı gibi 
yaşamak, sahip olduğu güzellikleri 
çevresiyle paylaşmaktı.

Efendimiz (SAV) in müjdesi 
herkese açık: “Doğru ve güvenilir 
tüccar, kıyamet gününde pey-
gamberler, Sıddıklar (doğrular) 
ve şehitlerle beraberdir.” Yani, asıl 
etkili olan söz dili değil, hal diliydi. 
Konuşmaktan çok yaşamaktı. An-
latmaktan ziyade davranış dilinin 

devreye girmesiydi.
Bir tüccarın doğruluğu, dü-

rüstlüğü hali ile halleşince milyon-
larca insanın İslam nuru ile nasip-
lenmesine sebep olabiliyor.

“Şüphesiz ki ben benim de 
Rabbim sizin de Rabbiniz olan 
Allah’a güvenip dayandım. Yer-
yüzünde hareket eden hiçbir canlı 
yoktur ki Allah, perçeminden tut-
muş da onu mutlak hâkimiyet ve 
tasarrufu altında bulunduruyor 
olmasın. Muhakkak ki, her türlü 
hüküm ve tasarrufunda Rabbimin 
tuttuğu yol, dosdoğru ve mut-
lak âdil bir yoldur.” Hud Süresi, 
56.ayet

Efendimiz (sav) peygamberlik 
görevi almadan önce cahiliye top-
lumu içinde bile lakabı El-Emindi. 
Emin insan, güvenir insan. Cenabı 
Allah yolundan, ayak izlerine basa 
basa yaşamayı bizlere nasip etsin 
inşallah.

Kailimiz ile Halimizi efendimi-
zin hali ile nasiplendirsin..

Baki selamlar.

BIR DOĞRUNUN IMANI, BIN EĞRIYI DÜZELTIR!

haber@konyayenigun.com
HASAN ÇAĞLA

Konya İl Milli Eğitim Mü-
dürü Murat Yiğit, “ISO Yöne-
tim Sistemleri” denetimlerini 
başarıyla tamamlayan okul ve 
kurumlara düzenlenen törenle 
sertifikalarını verdi. Okul ve 
kurumların aldığı sertifikalar 
şöyle; Meram Karahüyük Ma-
hallesi Ahmet Haşhaş İlko-
kulu (ISO 45001 İş Sağlığı ve 
Güvenliği Yönetim Sistemi ve 
ISO 9001 Kalite Yönetim Sis-
temi), Karatay Zübeyde Hanım 
Anaokulu (ISO 45001 İş Sağ-
lığı ve Güvenliği Yönetim Sis-
temi, ISO 9001 Kalite Yönetim 

Sistemi ve ISO 14001 Çevre 
Yönetim Sistemi), Karatay Be-
lediyesi Erenler Anaokulu (ISO 
45001 İş Sağlığı ve Güvenliği 
Yönetim Sistemi), Ereğli Öğ-
retmenevi (ISO 9001 Kalite 
Yönetim Sistemi), Kulu Öğret-
menevi (ISO 9001 Kalite Yö-
netim Sistemi.) İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü’nden yapılan açık-
lamada Konya’da gerçekleşti-
rilen bu yönetim sistemi çalış-
maları ile okul ve kurumların 
daha kaliteli yönetim süreçleri 
yürütmelerinin hedeflendiği 
bildirildi.  n HABER MERKEZİ 

Konya ve İç Anadolu bölge-
sinde uzun yıllardır nakliyat ve 
hafriyat sektöründe faaliyet gös-
teren Kocaerler Hafriyat Nakliyat 
Madencilik ve İnşaat Ltd. Şti. ku-
rucusu hayırsever Haydar Kocaer 
eğitime destek sağlamaya devam 
ediyor.

Hayırsever Kocaer’in, 2019 
yılında eğitime kazandırdığı okul 
binasının, 24 Haziran 2024 tari-
hinde alınan Bakanlık kararı ile 
fen lisesine dönüşmesiyle birlikte 
öğrenci yurt ihtiyacı da gündeme 
geldi. Bu kapsamda, Konya Vali-
liği koordinesinde Konya İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü ile hayırsever 
Haydar Kocaer arasında Çumra 
ilçesi Haydar-Fadim Kocaer Fen 
Lisesi bahçesine 140 kapasiteli 
öğrenci pansiyonu yapılmasına 
ilişkin protokol imzalandı. Konya 
Valiliği toplantı salonunda dü-
zenlenen protokol imza törenine; 
Konya Valisi İbrahim Akın, Konya 
İl Milli Eğitim Müdürü Murat Yiğit, 
hayırsever Haydar Kocaer, Konya 
İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı 
Mustafa Yılmaz, Çumra İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Mehmet Altun-
yaldız, hayırsever Kocaer’in kızı ve 
torunları katıldı.  n HABER MERKEZİ 

Okul ve kurumların 
yönetim sürecine belge

Hayırsever iş adamından 
Çumra’ya öğrenci pansiyonu

Vali İbrahim Akın, Çumra ve 
Güneysınır ilçelerini ziyaret ede-
rek çifçi, esnaf ve vVatandaşlarla 
biraraya geldi. Vali akın ayrıca ilçe-
lerdeki kamu kurumlarını ziyaret 
ederek, ilçelerde yürütülen çalış-
malar ve yatırımlar hakkında da 
bilgi aldı.

VALİ AKIN ŞEKER PANCARI 
HASADINA KATILDI

Vali İbrahim Akın Çumra ziya-
retleri kapsamında ilk olarak Kar-
kın Mahallesi’nde şeker pancarı 
hasadı yapan çiftçilerle biraraya 
geldi. Üreticilerden ürün hakkın-
da bilgi alan Vali Akın, şeker pan-
carı hasadına katıldı. Vali İbrahim 
Akın daha sonra Çumra Kayma-
kamlığı’nı ziyaret ederek Kayma-
kam Muhammet Fuat Türkman 
ve Kaymakamlık birim amirleri ile 

ilçemizde devam eden kamu ve 
özel sektör yatırımları ile ilçe hal-
kının güven ve huzuruna yönelik 
yapılan çalışmaları değerlendirdi. 
Ardından, Kaymakamlıkta muh-
tarlarla biraraya gelerek Muhtarlar 
Toplantısı gerçekleştiren Vali Akın, 
muhtarların mahallelerindeki so-
run ve taleplerini dinledi.

Vali Akın, Çumra Kaymakamlı-
ğı ziyaretinin ardından ilçedeki es-

naf ve vatandaşları ziyaret etti. Es-
naf ve vatandaşlarla sohbet eden 
Vali Akın, hayırlı bol kazançlar 
temennisinde bulundu. Esnaf ziya-
reti akabinde Çumra Belediyesi’ne 
geçen Vali Akın, Başkan Mehmet 
Aydın’dan Belediyenin ilçede yap-
tığı çalışmalar ve ilçe halkına su-
nulan hizmetler ile ilgili bilgi aldı.

GÜNEYSINIR’A GEÇTİ
Çumra ziyaretinin ardından 

Güneysınır’a geçen Vali Akın bu-
rada ilk olarak Güneysınır Kay-
makamlığı’nı ziyaret ederek 
Kaymakam V. Sedat Akpınar ve 
Kaymakamlık birim amirleri ile 
ilçede devam eden kamu ve özel 
sektör yatırımları ile ilçe halkının 
güven ve huzuruna yönelik yapılan 
çalışmaları değerlendirdi.

Güneysınır Kaymakamlığında 
muhtarlarla biraraya gelerek muh-
tarlar toplantısı gerçekleştiren Vali 
Akın, muhtarların mahallelerinde-
ki sorun ve taleplerini dinledi.

İlçe ziyaretleri programları 
kapsamında son olarak Güneysınır 
Belediyesini ziyaret eden Vali Akın, 
Başkan Ahmet Demir’den Beledi-
yenin ilçede yaptığı çalışmalar ve 
ilçe halkına sunulan hizmetler ile 
ilgili bilgi aldı.   n HABER MERKEZİ

Vali İbrahim Akın, ilçe ziyaretleri kapsamında Çumra ve Güneysınır’ı ziyaret etti. İlçelerdeki yatı-
rımlar ve sorunlar hakkında bilgi alan Vali Akın, Çumra’da çiftçilerin pancar hasadına da katıldı 

Vali Akın, Çumra’da 
pancar hasadı yaptı 

Konya Teknik Üniversitesi 
(KTÜN) akademik açılış yılı, düzen-
lenen törenle gerçekleştirildi. Töre-
ne KTÜN Rektörü Prof. Dr. Osman 
Nuri Çelik’in yanı sıra Konya Valisi 
İbrahim Akın, Türkiye Havacılık ve 
Uzay Sanayii (TUSAŞ) Genel Müdür 
Yardımcısı ve TUSAŞ Motor Sanayii 
(TEİ) Yönetim Kurulu Başkanı Prof. 
Dr. Fahrettin Öztürk, Necmettin 
Erbakan Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Cem Zorlu ile KTÜN Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Hüseyin Deveci, 
KTÜN Genel Sekreteri Kamil Gök 
çok sayıda akademisyen ve öğrenci 
katıldı. Programda ilk olarak konu-
şan İklim Elçisi Temsilcisi Emine 
Taştı, küresel iklim değişikliğine 
karşı yapılan çalışmaların önem-
li olduğunu vurgulayarak Konya 
Teknik Üniversitesi’nin de geri dö-
nüşüm ve karbon ayak izinin azal-
tılması noktasında büyük katkı sun-
duğunu ifade ederek Rektör Çelik’e 
teşekkürlerini sundu. 

REKTÖR ÇELİK: ‘DAHA ÇOK 
ÇALIŞACAĞIZ, DAHA 
ÇOK ÜRETECEĞİZ’

Daha sonra kürsüye gele-

rek konuşan KTÜN Rektörü 
Prof. Dr. Çelik, ‘Türkiye Yüzyı-
lı’ hedefi doğrultusunda daha 
çok çalışacaklarını ve daha çok 
üreteceklerini vurguladı. Üni-
versite hakkında ve yürütülen 
akademik çalışmalar konusun-
da bilgiler veren Rektör Çelik, 
1970’lere dayanan akademik 
geçmişiyle köklü bir birikime 
sahip KTÜN’ün geleceğe umut-
la yürüyen genç bilim insanları 
yetiştirdiklerini belirtti. Özellik-
le savunma sanayinde yaptıkları 
çalışmalarla gelişimin öncüsü 
rolünü başarıyla sürdürdüklerini 

ifade eden Prof. Dr. Çelik, 2024-
2025 akademik yılının tüm aka-
demi camiasına ve KTÜN’e ha-
yırlı olmasını diledi. 
VALİ AKIN: ‘KTÜN, BİLİMİN GELİ-
ŞİMİ VE ÖNCÜSÜ KONUMUNDA’

Rektör Çelik’in ardından kür-
süye gelen Konya Valisi İbrahim 
Akın, konuşmasında KTÜN’ün 
akademideki gösterdiği başarı-
lara dikkat çekti. “KTÜN, bilimi 
geliştirmekle kalmayıp aynı za-
manda öncüsü de olmaktadır.” 
diye konuşan Vali Akın, “Bu ça-
tının altında bulunmak, bilim-
sel bir idealin peşinde koşmak 
demektir. KTÜN, 126 üniversite 
arasında 11. sırada yer alarak 
bilimsel başarısını bir kez daha 
kanıtlamıştır. Bunun yanında bu 
yıl Adana’da düzenlenen Tekno-
fest’te de 9 ödül alarak Konya-
mızı bir kez daha gururlandır-
mıştır.” dedi.
İLK DERS TUSAŞ GENEL MÜDÜR 

YARDIMCISI ÖZTÜRK’TEN
Son olarak konuşan Türkiye 

Havacılık ve Uzay Sanayi (TU-
SAŞ) Genel Müdür Yardımcısı ve 

TUSAŞ Motor Sanayii (TEİ) Yö-
netim Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Fahrettin Öztürk de KTÜN’ün 
başarılarının kendilerini de gu-
rurlandırdığını ifade ederek 
kendisinin de 1992 yılı KTÜN 
mezunu olduğunu belirtti. Öz-
türk konuşmasının devamında 
şunları söyledi: “Ben bu üniver-
sitenin 92 mezunuyum, Genç-
ler, gözümüz daima yükseklerde 
olmalı. Dünyanın herhangi bir 
yerinde birileri bir şey başara-
biliyorsa bizde yaparız. Bunu 
üniversitelerimizle yapacağız. 
Bu vesile ile 2024-2025 öğretim 
yılının hepinize hayırlı olmasını 
diliyorum.” Konuşmaların ar-
dından Prof. Dr. Öztürk tarafın-
dan ilk ders verildi. Ders sonrası 
Rektör Çelik ve diğer protokol 
üyeleri Rektör Çelik döneminde 
Profesörlüklerini alan öğretim 
üyelerine profesörlük belgele-
rini ve Teknofest’te ödül alan 
gruplara teşekkür plaketlerini 
verdi. Program, toplu fotoğraf 
çekilmesiyle sona erdi.  
n HABER MERKEZİ

‘Daha çok çalışıp daha çok üreteceğiz’

Rektör Prof. Dr. Osman Nuri Çelik 
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Çumra Kültür ve Sanat Toplu-
luğu 10 Kasım’da Atatürk’ü Anma 
Programı düzenledi. Atatürk ve 
silah arkadaşları için hatim indirip 
dua yapıldı.

8 Kasım’da düzenlenen prog-
ramı Elife Mısral hazırlayıp sundu. 
Programa saygı duruşu ve İstiklal 
Marşının okunması ile başlandı. 
Akabinde Çumralı hemşehrileri-
mizin Atatürk ve silah arkadaşla-
rının ruhu için okudukları hatim-
ler için dua yapıldı. Hatim duasını 
Mustafa Ağaç Hoca okudu.

Yapılan dua sonrası Topluluk 
Başkanı Sadık Gökce açış konuş-

ması yaptı. Gökce konuşmasında; 
Atatürk’ün büyük bir komutan 
olmanın yanında büyük bir lider 
olduğunu söyledi. Millî Mücade-
le sırasında yaşananları anlattığı 
sırada değişik örgütler ve güçler 
tarafından başlatılan ve çok başlı 
olan mücadelenin Atatürk tara-
fından tek lider ve komuta altında 
toplanmasından sonra başarıya 
ulaşıldığını belirten Gökce, “Bugün 
Filistin’de de çok başlı bir mücade-
le sürdürülüyor. Hamas, El Fetih, 
Hizbullah gibi örgütler Filistin’in 
bağımsızlığı için çabalıyorlar. An-
cak aralarında birlik olmadığı için 

zafere giden yolda yürümeleri zor. 
Güçlü olmak için bir olmak lazım. 
Bunu sağlayacak bir lider henüz 
ortaya çıkmadı. Filistin ‘Atatürk’ü-
nü’ bekliyor.” dedi. Açılış konuş-
masından sonra programa geçildi. 
Yunus Emre Küçük Atatürk’ün 
Gençliğe Hitabesini okudu.  Bu sı-
rada slayt gösterimi yapıldı. 

Çumra Kız Anadolu Lisesi 
öğrencisi Sinem Karadoğan Ata-
türk’ün hayatını anlatan bir konuş-
ma yaptı. Yine Çumra Kız Anadolu 
Lisesi öğrencilerinden Sare Erva 
Karabekmez 10 Kasım isimli şiirini 
okudu. Ardından Eski Çumra Be-
lediye Başkanlarından Zeki Türker 
kendisine ait olan Atatürk isimli 

şiirini okudu. Çumra Kız Anadolu 
Lisesi öğrencisi Emine Sude Ge-
deret, Arif Nihat Asya’nın Bayrak 
şiirini okudu. Arsından Nermin 
Şahin Sorarım Size Dostlar isimli 
şiirini okudu. 

Sahne alan Çumralı sanatçı-
mız Kenan Üney Atatürk’ün sev-
diği türkülerden bir demet sundu 
salona gelen misafirlere. Kenan 
Üney’in ardından sahneye çıkan 
Sude Gök, Cahit Kulebi’ye ait Mus-
tafa Kemal’in Mangası, Muham-
met Ali Karataş, Aşık Veysel’e ait 
Atatürk’e Ağıt isimli şiirleri ses-
lendirdiler.  Cumhuriyet Lisesi Öğ-

rencilerinden Nisa Nur Usta, Ümit 
Yaşar Oğuzcan’a ait Mustafa Ke-
mal’i Düşünüyorum, Dilek Kara-
taş, Celal Şimşek’e ait O Gün, Hacı 
Mehmet Ateş Şehitler Tepesi Boş 
Değil şiirlerini seslendirdiler. Hülya 
Saraçoğlu, Edip Ayel’e ait Mustafa 
Kemal Havası, Ahmet Yavuz ken-
disine ait bir şiirini, Selahattin Gü-
zel, Nereden Nereye Geldik şiirini, 
Uğur Köfe Gül Mektubu Güneşe 
şiirini seslendirdi. Sedat Ulupınarlı 
1967 yılında meydana gelen Bü-
yük Çumra Yangınını anlattı. Prog-
ram toplu fotoğraf çekimi ile sona 
erdi.   n EMİNE KILIÇ

Çumra’da Gazi Mustafa Kemal için hatim indirildi

Konya’da konuşan Saadet Partisi Gençlik Kolları Genel Başkan Yardımcısı Osman Sedat Akyüz, Si-
yonist İsrail’in Gazze’de uyguladığı soykırıma İslam ülkelerinin yeterince ses çıkarmadığını söyledi

Katilin katliamlarına 
İslam ülkeleri sessiz!

Saadet Partisi Gençlik Kolları 
Genel Başkan Yardımcısı Osman 
Sedat Akyüz Konya Gençlik Kol-
larının haftalık olarak düzenlediği 
“Katliama ortak olma” basın açık-
lamasının 5.’sinde konuştu. Akyüz, 
başta Türkiye olmak üzere, İslam 
Âleminin İsrail’in Gazze’ye uygula-
dığı soykırıma karşı basit bir kınama 
yapmaktan öteye geçemediğini sa-
vundu. Akyüz, Gazze’de büyük bir 
soykırım uygulandığını belirterek, 
dünyanın bu soykırıma sessiz kal-
dığını söyledi. 360 kilometrekare-
lik alana sıkıştırılmış 2 milyondan 
fazla sivil insanın Siyonist İsrail ta-
rafından katledildiğini vurgulayan 
Akyüz; “Gelinen noktada Gazze’de 
İsrail ordusunun geçtiğimiz bir se-
nede düzenlediği saldırılarda haya-
tını kaybeden mazlumların sayısı 50 
bine yaklaşmış durumda. Önemle 
ifade edilmelidir ki özellikle bu sü-
reçte sıklıkla görüştüğümüz Filistin-
li kardeşlerimiz bu sayının sadece 
kimliği ve naaşı tespit edilebilenler 
olduğunu, gerçek kaybın ise yüz-
binlerle ancak ifade edilebileceğini 
söylüyorlar.

 Bu tabloda acı olan şey, Gaz-
ze’den gelen can kayıplarının sayısı 
değil, asıl acı olan şey her gün gelen 
vahşet haberlerine artık alıştırılmış 
olmamızdır. Maalesef ki mevcut İs-
lam ülkesi iktidarları, başta Türkiye 
olmak üzere, bu alıştırma sürecini 
bilinçli bir politika olarak izlemekte-
dir” dedi. 

TİCARET İDDİASI 
Türkiye’nin İsrail’le olan ticare-

tinin sürdüğünü iddia eden bu ko-
nudaki eleştirilerini sıralayan Akyüz 
şöyle devam etti; “Geçtiğimiz hafta 
İstanbul’daki Milli Görüşçü kardeş-
lerimiz İsrail’e mühimmat taşıyan 
ve Haydarpaşa Limanına demirle-
yen Kathrin gemisine yapmış ol-
dukları baskınla bir kez daha bu ti-
careti ifşa etti ve iktidarın maskesini 
düşürdüler. Buna rağmen, bugün 
bu topraklarda bulunan milyonlar-
ca Filistin sevdalılarını kandırmaya 

çalışıyorlar. Bizim için “Üç beş gram 
anca ederler” diye ifade kullananlar 
şunu çok iyi bilmelidir ki; bizim ağır-
lığımız sizin terazinizi bozar!

 İşte ticaret rakamları ortada, 
son bir senede Filistin’e olan çelik 
ihracatımız %5.400 artışla 25 mil-
yon doları, demir ve demir dışı ma-
teryal ihracatımız %26.493 artışla 2 
milyon doları aşmış, kimyevi madde 
ihracatımız %8.575 artışla 12 mil-
yon doları, madencilik ihracatımız 
%1.021.548 artışla 3 milyon doları 
aşmış durumda.

 Bizzat bakanlığın verilerine 
göre; Filistin’le cumhuriyet tarihi-
miz boyunca yaptığımız ticaretin 
toplamı, İsrail’le ticareti kestiğinizi 
iddia ettiğiniz Nisan ayından itiba-
ren yapılan aylık ticaret kadar dahi 
etmiyor.

 Anladık hadi utanmıyorsunuz, 
yahu Allah’tan da mı korkmuyor-
sunuz? Rahmetli Erbakan hocamız 
bundan yıllar önce yine sizin Büyük 
Ortadoğu Projesine hizmet etmek 
için çıkartmış olduğunuz Irak Tez-

keresi için size “7 sülaleniz alnını 
secdeden kaldırmasa siz bu vebali 
yine de ödeyemezsiniz!” dememiş 
miydi? Bu sözleri ne zaman unut-
tunuz?”

TÜM SEFKİYATA KARŞIYIZ 
Geçtiğimiz hafta Gençlik Kol-

ları olarak Ticaret Bakanlığı’nın 
önünde gerçekleştirdikleri eylemi 
anımsatan Akyüz; “Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı alelacele bir 
açıklama yapmak zorunda kaldı. 
”Sorumluluk reddi beyanı” gibi ka-
leme alınan bu açıklama, tam ma-
nasıyla bir “suç itirafı” niteliğinde. 
Açıklamada sadece Ceyhan boru 
hattından bahsediyorlar. Görüyo-
ruz ki bizi yine yanlış anladılar. Biz 
sadece Ceyhan’dan yapılan sevki-
yata değil, Kocaeli’ndeki sevkiyata 
da İzmir’deki sevkiyata da karşıyız. 
Maalesef iktidar samimi Müslü-
manları dikkate almadığı gibi tica-
rete devam ediyor. Bırakın vanaları 
kapatmayı, daha da açarak İsrail’i 
daha fazla besliyor. Ve bu kirli tica-
reti sözde Filistin’le yapıyoruz diye 
de bir kılıf uyduruyor.

 Geçtiğimiz ay Türkiye geneli 
meydanlara indik ve “Vicdanın se-
sini duyun, harekete geçin!” diye 
haykırdık. Dikkat buyurun lütfen, 
vicdanınızın değil vicdanın sesini 
dinlemeye davet ettik sizi. Çünkü 
son bir senedir geldiğimiz durum 
gösterdi ki sizin vicdanınızdan hiç-
bir ses gelmiyor.” diye konuştu. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA 

Karapınar’da son 10 yılda çe-
şitli çap ve derinlikteki 8 obru-
ğun oluştuğu 100 dekarlık tar-
lada hububat ekimi, tüm tehlike 
ve zorluklara rağmen yapıldı.

Reşadiye Mahallesi'nde çift-
çilik yapan 44 yaşındaki Lütfi 
Gülbahar'ın 100 dekarlık arazi-
sinde, yıllar içinde derinlikleri 
10 metreden fazla, çapları ise 50 
metreyi bulan 8 obruk meydana 
geldi.

Gülbahar, yer altı kuyusun-
dan sulu tarımın yapıldığı tarla-
da hububat ekimi gerçekleştir-
diğini söyledi.

GECE ÇALIŞMAK TEHLİKELİ
Obruklarla dolu bir tarlada 

çalışmanın tehlikeli olduğunu 
belirten Gülbahar, "Obruklar-
la yaşam zor, endişeleniyoruz 
ve korkuyoruz. Her an bir şey 
olacakmış gibi tedirginiz ama 
'buna da alıştık' diyebilirim. Bu 
tarlada 8 obruk var. Bunların 
çevresini sürüyorsun, ekiyorsun 
zor oluyor. Gece çalışamazsın, 
tehlikeli. İçine düşsen yardım 
edecek kimseyi bulamazsın. O 
nedenle gündüzleri çalışıyoruz." 
dedi. Gülbahar, "Tarlayı hazır-
ladık. Ekim işlemini yapıyoruz. 

Bundan sonra yağmur olmaz-
sa sulama yapacağız. Yağışları 
bekliyoruz. 2002'de bu tarlada 
obruk yoktu. 2012'den bu yana 
oluşmaya başladı. Hemen he-
men yılda bir obruk oluyor. De-
rinlikleri de 10 metreden fazla, 
çapları ise daha büyük. Obruk 
tehdidi de devam ediyor. Sade-
ce bu tarlada değil çevrede ve 
komşuların arazilerinde de ob-
ruk oluyor." ifadelerini kullandı.

"OBRUKLARIN ETRAFINDA 
'RALLİ' YAPIYORUZ"

Tarlada ekim işlemini ger-
çekleştiren operatörlerden Ali 
Karakaya da 20 yıldır ekim yap-
tığını belirterek, "Bu bölgede 
250'ye yakın obruk var. Tedir-
gin şekilde çalışıyoruz. Hubu-
bat ekimi yapıyorum. Her taraf 
köstebek yuvası gibi obruk oldu. 
Zor, tedirgin şekilde ekim ya-
pıyorum. Gece çalışılmaz, her 
taraf çukur. Yanından geçerken 
korkutuyor. Başka bir yerde ola-
cak olması daha da korkutuyor. 
Biçerdöver operatörü de aynı 
endişeyi taşıyor. Yorucu oluyor, 
obrukların etrafında 'ralli' yapı-
yoruz." diye konuştu.
n AA

Obruklu tarlada ekim
mesaisi tamamlandı 

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) Tarım Ürünleri Üretici Fi-
yat Endeksi, Ekim verilerini açık-
ladı. Buna göre; Tarım ürünleri 
üretici fiyat endeksi (Tarım-ÜFE) 
yıllık yüzde 35,46 arttı, aylık 
yüzde 5,03 arttı. TÜİK verilerine 
göre Tarım-ÜFE'de (2020=100), 
2024 yılı Ekim ayında bir önceki 
aya göre yüzde 5,03 artış, bir ön-
ceki yılın Aralık ayına göre yüzde 
26,32 artış, bir önceki yılın aynı 
ayına göre yüzde 35,46 artış ve 
on iki aylık ortalamalara göre 
yüzde 49,55 artış gerçekleşti. 
Sektörlerde bir önceki aya göre, 
tarım ve avcılık ürünleri ve ilgili 
hizmetlerde yüzde 5,34 artış, or-

mancılık ürünleri ve ilgili hizmet-
lerde yüzde 1,56 azalış ve balık ve 
diğer balıkçılık ürünleri; su ürün-
leri; balıkçılık için destekleyici 
hizmetlerde yüzde 2,23 artış ger-
çekleşti. Ana gruplarda bir önceki 
aya göre, tek yıllık (uzun ömürlü 
olmayan) bitkisel ürünlerde yüz-
de 13,27 artış, çok yıllık (uzun 
ömürlü) bitkisel ürünlerde yüzde 
1,82 artış ve canlı hayvanlar ve 
hayvansal ürünlerde yüzde 0,24 
artış gerçekleşti. Yıllık değişimin 
en yüksek olduğu alt grup yüzde 
185,25 artış ile turunçgiller, aylık 
değişimin en yüksek olduğu alt 
grup yüzde 85,17 artış ile turunç-
giller oldu. n EMİNE KILIÇ

Tarım-ÜFE yıllık 
yüzde 35,46 arttı

Akşehir Belediyesi tara-
fından düzenlenen Nasreddin 
Hoca Anma Günleri etkinlikleri 
kapsamında Nasreddin Hoca ko-
nulu konferans düzenlendi. 

Konuşmacılar tarafından, 
Akşehir Kültür Merkezinde 
“Her Çağın Mizah Bilgesi Nas-
reddin Hoca” “En Eski Kaynak-
larda Nasreddin Hoca ve Nas-
reddin Hoca konusunda Bazı 
Yanlışlar” ve “Türk Kültüründe 
ve Halk İnançlarında Nasreddin 
Hoca Algısı” konulu konuşmalar 
gerçekleştirildi.

Nasreddin Hoca’yı anmak ve 
tüm dünyaya daha iyi tanıtabil-
mek amacıyla düzenlenen kon-
feransa Halk Bilimci Dr. Musta-
fa Duman, Halk Bilimci M. Sabri 
Koz, Türk Halk Bilimi ve Yazar 
Prof. Dr. Nebi Özdemir’e, ilçe 
protokolü ve seyirciler katılım 
sağladı. Program sonunda ka-
tılım sağlayan protokol üyeleri 
tarafından konuşmacılara te-
şekkür belgesi ve çiçek takdimi 
yapıldı. Günün anısına toplu fo-
toğraf çekimiyle konferans sona 
erdi

KÜLTÜRÜN ADI 
NASREDDİN HOCA’DIR

Konferansta açılış konuş-
ması yapan Akşehir Belediye 
Başkanı Dr. A. Nuri Köksal; 
“Nasreddin Hocayı hoca ya-
pan sanırım yüzlerce yıllardır 
ve ölmeden önce son 70 yıldır 
gösterdiği çaba ve etkinlikler 
göz önüne alındığında hiç tar-
tışmasız Akşehir’de olmuştur 

tarih boyunca. Çünkü Nasred-
din Hoca’nın yine aynı biraz 
büyüğü olmakla birlikte çağ-
daşız diyebileceğimiz ve hem-
şerimiz Mevlana Celalettin 
Rumi’ye baktığımızda ortada 
müthiş bir mesnevi külliyatı 
var. Hangi entelektüel düzey-
de olursan olun uluslararası 
camiada Mevlâna hazretlerine 

doğrudan ulaşabileceğimiz, 
görsel, sesli, yazılı bir külliyat, 
bir ritüel var. Nasreddin Ho-
ca’mıza döndüğümüzde kendi-
si tarafından birazda oğlu, kızı 
ve kolu tarafından yazıya geçi-
rilmiş bir eser yok. İlk fıkralar, 
belgeler 1400’lü yıllarda, Hoca 
bir inanç ekolünün temsilcisi 
değil ve sema, ney gibi görsel 

ya da işitsel bir ritüelde yok. 
O zaman o hâce hocamız nasıl 
çağlara aştı da bu günümüze 
geldi. Anonim halkın gündelik 
yaşamında yaşattığı ve ken-
dinden sonrasını da zengin-
leştirerek aktardığı bir halk 
kültürü, bir ortak kültürün adı 
Nasreddin Hoca’dır.” dedi
NASREDDİN HOCA’DA ŞÜPHESİZ 

ÇOK BÜYÜK BİR İNSANDIR
Halk Bilimci Sabri Koz; “Biz 

ne kadar modern düşünüyo-
ruz. Modern dünyanın insanı-
yız dersek ki, bilhassa da sözlü 
kültürle yaşıyoruz. Bizim ha-
yatımızda sözlü kültürün çok 
bir yeri vardır. Nasreddin Ho-
ca’da şüphesiz çok büyük bir 
insandır. Fakat onun büyük-
lüğü nedir biliyor musunuz? 
Asıl büyüklüğü öldükten sonra 
hala yaşadığını belirtti. İnsan-
ları besleyen şeyin etrafından 
duyduğu hikâyelerden ve bu 
bizlerin geleneksel kültürünü 
oluşturur. Nasreddin Hoca’da 
bu kültürün ta kendisidir.” ifa-
delerini kullandı.  

ÖZDEMİR; “AKŞEHİR 
DÜNYA MİZAH BAŞKENTİDİR!”

Her Çağın Mizah Bilgesi 
Nasreddin Hoca konusu üze-
rinde konuşma yapan Nebi Öz-
demir, Akşehir’in dünya mizah 
başkenti olduğunu ve Nasred-
din Hoca’nın da mizah yoluy-
la ulusları, toplumları fikirleri 
birleştiren en büyük unsur ol-
duğunu belirtti.  
n HABER MERKEZİ

Nasreddin Hoca çağları aştı

Osman Sedat Akyüz 
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Karatay Belediyesi öncülüğün-
de Konya, yeni bir sağlık merkezine 
daha kavuşuyor. Araplar Mahalle-
si’ne kazandırılacak “Karatay 1. Nolu 
Fahriye-Yaşar Oğuz 112 Acil Sağlık 
Hizmetleri İstasyonu”nun protoko-
lü; Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, Konya İl Sağlık Müdürü Meh-
met Koç ve Hayırsever Serhan Oğuz 
tarafından imzalandı. Karatay’ın son 
yıllarda önemli sağlık yatırımlarıyla 
önemli bir mesafe kat ettiğinin altı-
nı çizen Başkan Hasan Kılca; “Son 
yıllardaki yatırımlar ve projelerle 
Karatay, sağlıkta Konya’nın adeta bir 
üssü haline geldi” ifadelerini kullan-
dı. 

Karatay Belediyesi’nin büyük 
çabası sayesinde özellikle son yıllar-
da pek çok sağlık yatırımı kazanan 
Karatay’a bir sağlık merkezi daha 
yapılacak.

KARATAY 1 NOLU FAHRİYE-YAŞAR 
OĞUZ 112 ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ 
İSTASYONU İÇİN İMZALAR ATILDI

Bu kapsamda, Karatay Belediye-
si’nin arsa tahsisiyle ilçeye kazandı-
rılacak Karatay 1. Nolu Fahriye-Yaşar 
Oğuz Acil Sağlık Hizmetleri İstasyo-
nu’nun protokolü, Karatay Belediye 

Başkanı Hasan Kılca, Konya İl Sağlık 
Müdürü Prof. Dr. Mehmet Koç ve 
Hayırsever Serhan Oğuz tarafından 
imzalandı.

Karatay Belediyesi’nde gerçek-
leştirilen protokol imza töreninde 
konuşan Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, Karatay’da aile sağlığı 
merkezleri, acil sağlık hizmetleri ve 
sağlıklı yaşam merkezleri gibi sağlık 
yatırımların sayısının her geçen gün 
arttığını ifade etti. 

İLÇEMİZ SAĞLIKTA ADETA 
BİR ÜS HALİNE GELDİ

Başkan Hasan Kılca; “İlçemizde 
hayata geçen sağlık yatırımlarının 
bir kısmı Sağlık Bakanlığımız, bir kıs-

mını hayırsever vatandaşlarımızın 
katkılarıyla bir kısmını da kendi kay-
naklarımızla belediye olarak hayata 
geçiriyoruz. Özellikle Konya Şehir 
Hastanesi’nin de bölgemize gelme-
siyle birlikte Karatay, sağlık alanında 
adeta bir üs haline geldi. Bu süreçte 
hayırseverlerimizin de katkısı kıy-
metli ve büyük. Bu kapsamda da İl 
Sağlık Müdürlüğümüz ve hayırseve-
rimizin katkılarıyla Araplar Mahalle-
mize Karatay 1. Nolu Fahriye-Yaşar 
Oğuz 112 Acil Sağlık Hizmetleri 
İstasyonu’nu kazandırıyoruz. Kon-
yamıza, Karatayımıza ve hemşehri-
lerimize uzun yıllar hizmet verecek 
bu sağlık yatırımımızın hayırlı ol-

masını diliyor; emeği geçen İl Sağlık 
Müdürlüğümüze, hayırseverimize 
teşekkürlerimi sunuyorum” dedi.
KONYAMIZDA SAĞLIK ALTYAPISININ 
GÜÇLENDİRİ KONUSUNDA ÖRNEK 

BİR İŞBİRLİĞİ İÇERİSİNDEYİZ 
KARATAY’A KAZANDIRILAN 11 

SAĞLIK MERKEZİNDEN 7’SİNİN ARSA 
TEMİNİNİ KARATAY BELEDİYESİ 

GERÇEKLEŞTİRDİ
Sağlıkta Konya modelinin sı-

kıntısız bir şekilde çalıştığına vurgu 
yapan Konya İl Sağlık Müdürü Prof. 
Dr. Mehmet Koç şunları kaydetti; 
“İlimizde sağlık hizmetleri, özel bir 
modelle yürütülüyor. Bakanlığımız, 
belediyemiz ve hayırseverlerimi-

zin koordinasyonuyla gerek arsa 
temini, gerek ek binaların yapımı 
gerekse diğer hizmetlerin sunumu 
konusunda örnek bir işbirliği içeri-
sindeyiz. Bugün de bu örneğe yeni 
bir halka ekliyoruz. Araplar Mahal-
lesi’ne yapılacak Karatay 1. Nolu 
Fahriye-Yaşar Oğuz 112 Acil Sağlık 
Hizmetleri İstasyonu’nun yapımını 
hayırseverimiz Serhan Oğuz, mer-
keze anne ve babasının adını vere-
rek üstlenmiş oldu. Karatay Beledi-
ye Başkanımızın da ifade ettiği gibi 
ilçemizde ihtiyaç veya eksik kalma-
yacak şekilde Karatay için güzel bir 
sağlık yatırım planlaması yaptık. Bu 
proje de ihtiyacın ve trafiğin olduğu 

bir noktada, Karatay Belediyemizin 
arsa tahsisiyle planlandı. Bugüne 
kadar ilçeye kazandırılan 11 sağlık 
merkezinin 7 tanesinin arsa temini-
ni üstelik en güzel ve ihtiyaç duyu-
lan bölgelerden Karatay Belediyesi 
gerçekleştirdi. Belediyemiz birçok 
sağlık merkezinin yapımını üstlendi. 
Yine belediyemiz, hayırseverlerimi-
zin yapımını üstlendiği merkezlere 
de önemli katkılar yaptı. Bununla 
da kalmayan Karatay Belediyesi, 
hayata geçen merkezlerin çevre 
düzenlemelerini de gerçekleştirdi. 
Dolayısıyla belediyemiz gerçekten 
bu alanda önemli bir hizmet ger-
çekleştiriyorlar. Bu vesileyle de, her 
projemizde daima yanımızda olan 
Karatay Belediye Başkanımız Sayın 
Hasan Kılca’ya ve hayırseverimize 
teşekkür ediyorum.”

Konuşmaların ardından Karatay 
1. Nolu Fahriye-Yaşar Oğuz 112 Acil 
Sağlık Hizmetleri İstasyonu’nun ya-
pımı için hazırlanan protokol; Kara-
tay Belediye Başkanı Hasan Kılca, 
Konya İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. 
Mehmet Koç ve Hayırsever Serhan 
Oğuz tarafından imzalandı.  
n HABER MERKEZİ

“Karatay 1. Nolu Fahriye-Yaşar Oğuz 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu”nun protokolü imzalandı. Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca; “Son yıllardaki yatırımlar ve projelerle Karatay, sağlıkta Konya’nın adeta bir üssü haline geldi” dedi 

Karatay sağlıkta üs oldu

Hepimiz zor anlarda birine danış-
ma, farklı bir bakış açısı duyma ihtiya-
cı hissederiz. Fakat bazı insanlar için 
hemen her kararın arkasında başka 
birine danışma ve onay alma davranışı 
gözlenir. Bu, yalnızca o anki yaşanan 
süreçle sınırlı kalmayıp adeta bir yaşam 
biçimi haline gelir. Bu durum ise psiko-
lojide bağımlı kişilik yapısının habercisi 
olabilir.

Peki bağımlı kişilik nedir?
Bağımlı kişilik, bireyin kendi başına 

karar almakta zorlandığı, sürekli olarak 
başka birine güvenme ihtiyacı duyduğu 
ve bağımsızlık konusunda ciddi zor-
luklar yaşadığı bir kişilik yapısıdır. Tek 
başına kaldığında çaresiz ve yetersiz 
hisseden birey, sosyal ilişkilerinde ise 
“Eğer bana ihtiyaç duyulmazsa , kendi 
varlığımı devam ettiremem” kalıbı içe-
risinde sıkışabilir. Bu düşünce, haddin-
den fazla verme eğilimini de beraberin-
de getirir.Böyle bir durumda , ilişkilerde 

alma verme dengesi bozulabilir.Birine 
bağlı olmadan hareket etmek ya da 
karar almak, bu kişiler için oldukça kor-
kutucudur.

Bağımlı kişilik nasıl gelişir?
Bağımlı kişilik yapısının gelişiminde 

erken çocukluk dönemi önemli bir yere 
sahiptir. Bu dönemde bakım veren kişi-
lerin aşırı koruyucu davranması, bireyin 
bağımsızlık gelişimini engelleyebilir. 
İnsan, doğduğu andan itibaren belirli 
gelişim aşamalarından geçer. Bir bebek 
hayatta kalabilmek için bakım verene 
ihtiyaç duyarken, yaş ilerledikçe bu ba-
ğımlılık yavaş yavaş azalır.

Kendi ihtiyaçlarını karşılamak, 
özerklik geliştirmek ve hata yaparak 
öğrenmek bireyin bağımsızlık sürecinin 
doğal parçalarıdır. Ancak aşırı koruyu-
cu ebeveynler, çocuğun bu davranış-
ları sergilemesine engel olabilir veya 
müdahalelerle çocuğun bu davranışları 
göstermesine fırsat tanımama yolunda 

davranışlar sergiler. Bu 
durum, bireye “Sen tek 
başına bir şey yapamaz-
sın, dışarıdan desteğe ih-
tiyacın var ” mesajını verir.

Dolayısıyla birey ye-
tişkinlik dönemine geldi-
ğinde, karar alırken sü-
rekli risk almama ve hata 
yapmamak için kaçınma 
eğilimi geliştirebilir. Bu da 
bireyin başkalarına aşırı 
bağımlı hale gelmesine 
yol açar.

Burada sosyal öğrenme ve mizaç 
etkisinin de olduğunu belirtmek gerekir.

Bağımlı kişiliğin belirtileri
Bağımlı kişilik yapısının belirtileri 

arasında şunlar yer alır:
• Karar almakta zorlanma ve baş-

kalarına sürekli danışma ihtiyacı,

• Yalnız kaldığında 
yoğun bir kaygı veya 
boşluk hissi yaşama,

• Kendini yetersiz ve 
değersiz hissetme eğili-
mi,

• Eleştiriye karşı aşırı 
duyarlılık ve çatışmalar-
dan kaçınma.

Bağımlı kişilik ya-
pısının gündelik hayata 
etkileri

Bağımlı kişiliğe sahip 
bireyler için bağımsız bir yaşam sür-
mek oldukça zor ve sarsıcıdır. Kaygı ve 
korku, bu bireylerin hayatındaki merkez 
duygulardır.

Bu durum, hayatın tüm alanında  
inisiyatif almayı zorlaştırabilir.Romantik 
ilişkiler kısmında ise birey, ayrılma sü-
recini yönetemeyeceği korkusuyla za-

rar verici ilişkilere katlanmaya devam 
edebilir. Bu süreç, bireyin kendine 
olan güvenini ve özsaygısını zamanla 

zedeleyerek yaşam kalitesini olumsuz 
etkiler.

Bağımlı kişilikten bağımsızlığın 
ilanı

Bağımlı bir kişilik yapısına sahipse-
niz, bunu törpülemenin meşakkatli bir 
yol olduğunu kabul etmek önemlidir. 
Ancak bu durumun üstesinden gelme-
nin mümkün olduğu gerçeği unutul-
mamalıdır.

Bu süreçte profesyonel bir destek 
almak, bağımlı düşünce kalıplarınızı 
fark etmenize ve sağlıklı bir bağım-
sızlık geliştirme sürecine girmenize 
yardımcı olur. Özellikle Bilişsel Dav-
ranışçı Terapi yöntemi, bağımlı dü-
şüncelerinizi ve otomatik düşünce 
kalıplarınızı fark etmenizi sağlar. Bu 
kalıpları değiştirerek, yerlerine daha 
sağlıklı ve bağımsız düşünce alterna-

tifleri geliştirilebilir.
Burada en önemli adım, kendi 

ihtiyaç ve isteklerinizi keşfetmektir. 
Bunu keşfettikten sonra, bunlara 
yönelik adımlar atmak kendi ayakları 
üzerinde duran bir birey olma yolun-
da size destek olur. Ayrıca, bağım-
lılıktan arınmış bir birey, ilişkilerini 
bağlılık çerçevesinde, daha sağlıklı bir 
şekilde yürütebilir.Kişinin gerçekçi bir 
şekilde yapabileceği , yetkin olduğu 
alanları bilmesi kıymetlidir.

Son olarak bağımlı kişilik yapısı, 
özgürleşme yolunda bir engel gibi 
görünebilir. Ancak doğru destekle bu 
engel aşılabilir. Kişinin kendi gücünü 
keşfetmesi ve yapabilecekleri ile yapa-
mayacaklarının farkında olması, içsel 
bağımsızlığı kazanması için büyük bir 
adımdır.

Birbirimize bağlı olduğumuz, 
ancak bağımlı olmadığımız bir ha-
yat dileğiyle…

KENDI AYAKLARIMIZIN ÜZERINDE DURMAK

haber@konyayenigun.com
PSK. AYŞE ALBAYRAK

Gizem ve Kerim’in mutlu günü Fehime Betül ile Asım Selim evlendi
Mekpan Panel çalışanların-

dan Fehime Betül Yel ile Asım 
Selim Sözbir, Selçuklu Beledi-
yesi nikâh salonunda kıyılan 
nikâhla evliliğe, ‘Evet diyerek, 
dünya evine girdiler. Nikaha 
Fehime Betül’ün annesi Zü-
beyde Yel ile babası Adem Yel, 
Asım Selim Sözbir’ in Annesi 
Fatma Sözbir ile Babası Ömer 
Faruk Sözbir,  Mekpan Panel 
Yönetim Kurulu Başkanı Ce-
lalettin Hakan Katırcı ve eşi, 
Mekpan Panel Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Salih Emre 
Ünübol, her iki ailenin akra-
baları, yakınları davetlilerle, 
Mekpan Panel çalışanları katıl-
dı. Mekpan Panel Yönetim Ku-
rulu Başkanı Celalettin Hakan 
Katırcı, nikâhta her iki aileye 

hayırlı osun derken, gelin Fe-
hime Betül ile Damat Asım Se-

lim’e mutluluklar diledi.
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Gazeteciler Gizem Başar ve 
Kerim Cengil dünyaevine girdi. 
İslim Çiçek-merhum Erol Başar 
çiftinin kızı Gizem ile Sevgi-Ze-
keriya Cengil’in oğlu Kerim, 
düzenlenen törenle mutluluğa 
‘evet’ dedi. Kralin Düğün Sara-
yı’nda gerçekleştirilen törende 
genç çifti ve ailelerini mutlu 
günlerinde sevenleri, yakınları 
ve meslektaşlarının yanı sıra 
davetliler yalnız bırakmadı.  
Cengil ve Başar aileleri düğü-
ne katılan davetlileri kapıda 
karşıladı. Kıyılan nikah töre-
ninde Kerim ve Gizem, şahit-
lerin ve davetlilerin huzurunda 
bir ömür boyu mutluluk sözü 
vererek "evet" dediler. Genç 
çiftin nikah şahitliklerini ken-
dileri gibi gazeteci olan Gülşen 

Çopur, Kemal Sayın ve Samet 
Kuyrukçu ile Abdullah Akçay 
yaptı. Konya Yenigün Gazetesi 
olarak Gizem ve Kerim Cengil 

çiftine bir ömür boyu mutluluk-
lar dilerken ailelerini de tebrik 
ederiz. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA



Konya Teknik Üniversitesi 
(KTÜN) Elektrik-Elektronik Mü-
hendisliği Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Murat Ceylan, yenido-
ğan yoğun bakım ünitelerindeki 
prematüre bebeklerin hastalık-
larını tespit edebilen yapay zeka 
destekli program geliştirdi.

Termal görüntüleme özelli-
ğine sahip "ai2neo" adı verilen 
programın yazılımı, 2 yıl boyun-
ca sahadan alınan veriler ile ala-
nında uzman doktorların klinik 
raporlarıyla etiketlendi. Ceylan, 
Selçuk Üniversitesi Tıp Fakülte-
si Hastanesi Yenidoğan Yoğun 
Bakım Ünitesi'nde 2 yıldır kulla-
nılan programla ilgili programın 
termal görüntüleme tabanlı ve 
yapay zeka destekli olduğunu 
söyledi. Programın, bebeğin vü-
cudundaki termal değişime göre 
anlık olarak bir hastalık analizi 
gerçekleştirdiğini anlatan Cey-
lan, "Özellikle 32 haftadan erken 
doğmuş 500 gramdan başlayan 
ve artan doğum ağırlıklarına sa-
hip prematüre doğan bebeklerin 
termal görüntülerini alıp, yapay 
zeka algoritmalarıyla hastalık teş-
hislerini yapıyoruz." dedi. Ceylan, 

yazılımı 4 binin üzerinde termal 
veri toplayarak dünyadaki en bü-
yük veri tabanı üzerinde işlem 
yaptıklarını, bunun sonucunda 
ise hastalıkları yüzde 95 oranında 
doğrulukla sınıflandırabilen bir 
algoritma geliştirdiklerini belirtti.

 "DAHA AZ TETKİKLE ERKEN TANI, 
DAHA ETKİN TEDAVİ SAĞLAR"
Selçuk Üniversitesi Tıp Fakül-

tesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Murat Konak ise bu yazılımın 
geleceğe doğru çok ciddi bir yatı-

rım olduğunu düşündüğünü kay-
detti. Hassas olan bebeklerle ilgi-
lendiklerine dikkati çeken Konak, 
"Bu hassasiyetten dolayı, hem çok 
fazla tetkik etmek hem de çok faz-
la izlemek ve erken karar vermek 
gerekiyor." ifadesini kullandı. Ko-
nak, prematüre bebeklerde erken 
tanının önemine değinerek, şöyle 
devam etti: "Bu çalışmayla, hasta-
lığın daha az girişimle ve daha az 
tetkikle erkenden tanımlanması-
na, dolayısıyla daha etkin tedaviye 
yardımcı olacağını düşünüyoruz. 
Projenin en can alıcı noktası bura-
sı. Çünkü erken doğan bebeklerde 
art arda tetkik yapamıyorsunuz. 
Örneğin kan almayı bile en aza 
indirmek bile büyük bir başarı. En 
çok fayda gördüğümüz şeylerden 
biri, sonuçları çok ciddi veya ölüm-
cül olabilecek hastalarımız oluyor. 
Bunun erken tanınması konusun-
da bize fikir vermesi, tedbirimizi 
erken almamızı sağlıyor. Bu prog-
ram beni heyecanlandırdığı kadar, 
bebeklerle uğraşan bütün pediatri 
uzmanlarını heyecanlandıracaktır. 
Yeni doğan yoğun bakım ünite-
lerinde bu teknolojiyi her doktor 
kullanmak isteyecektir." n AA
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Dolandırıcılar, sosyal medyada sahte hesaplar üzerinden ağına düşürdükleri kişi ile konuşuyor, son-
ra ‘kızımın yaşı küçük, seni şikayet ettim' diye arayarak ağlarına düşürdükleri kişileri mağdur ediyor

‘Kızımın yaşı küçük 
seni şikayet ettim’

Uzmanlar, bu durumda ilk 
yapılması gerekenin E-Devlet 
sistemi üzerinden kontrol oldu-
ğuna dikkat çekiyor. İnternet 
siteleri ve sosyal medya plat-
formları üzerinden dolandırıcılık 
faaliyetleri her geçen gün artıyor. 
Sosyal medya uygulamaları üze-
rinden vatandaşları kandırmak 
isteyen dolandırıcılar, önceden 
belirledikleri kişilere sosyal med-
ya hesapları üzerinden mesaj 
atıyor, görüşüyor. Daha sonra 
aynı kişiyi arayan dolandırıcılar 
‘kızımın yaşı küçük, seni şikayet 
ettim' diyerek telefonda korku 
oluşturuyor. Ağına düşürdükleri 
kişiyi tekrar arayan dolandırıcılar 
bu sefer kendilerini arabulucu 
olarak tanıtarak mağdur kişinin 
isminin kötü olmaması için para 
talep ederek dolandırıyor.

UZLAŞTIRMACI OLARAK TANITAN 
KİŞİYLE  İLETİŞİMİ KESİP E-DEVLET 

ÜZERİNDEN KONTROL ŞART
Dolandırıcıların yöntemini 

anlatan Konya İl Emniyet Mü-
dürlüğü Siber Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğünde görevli po-
lis memuru Furkan Fulin, “Sosyal 
medya platformları üzerinden 
sahte hesaplar oluşturmak su-

retiyle arkadaşlık yapmak üzere 
iletişime geçtikleri şahısları daha 
sonrasında hukuk bürosu adı al-
tında SMS gönderip, akabinde 
avukat sıfatıyla arayıp, 'iletişime 
geçtiğiniz bayanın yaşı küçük ve 
ailesi şikayetçi oldu' diyerek, ken-
disinin uzlaştırmacı avukat oldu-
ğunu söyleyip para talep etmek 
suretiyle yapılan dolandırıcılık 
yöntemidir. Bundan kendimizi 
nasıl koruruz dersek, kendisini 
uzlaştırmacı olarak tanıtan kişiy-
le iletişimi kesip E-Devlet üzerin-
den veya cumhuriyet savcılıkla-
rından hakkında açılmış bir dava, 
bir soruşturma olup olmadığının 

araştırılması gerekir” dedi.
“KENDİNİZİN KARIŞMADIĞI HİÇBİR 
HADİSEDE SİZE BİR SUÇLAMAYLA 

GELEN MESAJ YA DA BENZERİ 
TELEFON ARAMALARIYLA OLUŞAN 
DURUMLARA RİAYET ETMEYİN”
Son yıllarda artan sosyal 

medya kullanımı ile dolandırıcı-
lık olaylarının da arttığına dik-
kat çeken Avukat Suat Altınsoy, 
“Hayatımıza sosyal medyanın 
girmesiyle beraber tabii ki farklı 
unsurları, hukuki boyutları olan 
dolandırıcılık işlemleri bol mik-
tarda söz konusu. En son olanlar-
dan bir tanesi ise önce bir sosyal 
medya sayfası açılıp müşteri adı 

altında birtakım kişilerin aran-
ması. Özellikle seçkin kariyerli 
müşteriler bir bayan tarafından 
aranıyor, görüşme yapıyor. Tele-
fon görüşmesi bittikten bir süre 
sonra bir kişi daha arıyor, o da 
kızının küçük olduğu, onu taciz 
ettiğini, kendisi hakkında şika-
yetçi olacağını ifade ediyor ve 
telefonu kapatıyor. Ardından ise 
arabulucu ya da uzlaştırıcı sıfa-
tıyla bir kişi daha arıyor. Kendisi-
nin sosyal durumunu göz önüne 
alarak herhangi bir şey olmaması 
için aralarını bulacağını, belli bir 
para vermesi gerektiğini söylü-
yor. Gerçekten böyle bir durum-
da kaldığına inanan kişiler de bu-
nunla ilgili bedeli ödüyor ve daha 
sonra bu bedel sürekli devam 
ediyor. Bununla ilgili ne savcılık, 
ne emniyet bu konuyla ilgili bilgi 
sahibi olmuyor. Bir dolandırıcılık 
unsuru olarak bu ortaya çıkıyor. 
Bizim önerimiz şu; kendinizin 
karışmadığı hiçbir hadisede size 
bir suçlamayla gelen mesaj ya 
da benzeri telefon aramalarıyla 
gelen durumlara riayet etmeme-
niz, bu konuda emniyet güçlerini 
haberdar etmeniz gerekmekte” 
diye konuştu. n İHA

Prof. Dr. Murat Ceylan
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Kamyonlar kafa kafaya girdi, 2 şoför öldü
Konya'da kontrolden çıkan kamyon 

karşı şeride geçerek başka bir kam-
yonla kafa kafaya çarpıştı. Kazada 2 
sürücü de hayatını kaybetti.

Kaza, Konya-Afyonkarahisar kara 
yolu üzerinde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Konya'dan Afyonkarahi-
sar istikametine seyir halinde olan 42 
ASH 729 plakalı süt kamyonu sürü-
cüsünün direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu karşı şeride geçerek 
42 GSB 36 plakalı kamyon ile çarpıştı. 
Kazayı görenlerin ihbarı üzerine olay 

yerine sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Sağlık ekiplerinin ilk müdaha-
lesinde kazada iki kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Kaza sonrası Konya 
istikameti tamamen trafik akışına ka-
pandı. Olay yerinde yapılan inceleme 
sonrası kazada hayatını kaybedenlerin 
cenazesi morga kaldırıldı. Kaza anına 
şahit olan Levent Gubuzi, “Edirne'den 
gelip Konya'ya gidiyordum. Süt taşı-
yan kamyon direksiyon hakimiyetini 
kaybetti. Bizim şeride geçti ve önüm-
deki kamyonla çarpıştı” dedi. n İHA

Prematüre bebeklerin hastalığı tespit ediliyor

Ereğli’de kontrolden çıkan 
ticari taksi aydınlatma direğine 
çarptı. Kazada yaralanan 3 kişi 
hastaneye kaldırıldı.

Kaza, saat 06.30 sıraların-
da Ereğli ilçesi Konya Adana 
Kara yolu üzerinde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, 
Adana'dan Konya istikametine 
seyir halinde olan Ebru K. ida-
resindeki 01 T 2167 plakalı ti-
cari taksi, sürücüsünün direk-
siyon hakimiyetini kaybetmesi 

sonucu refüjdeki aydınlatma 
direğine çarptı. Diğer sürücü-
lerin ihbarı üzerine olay yerine 
itfaiye, sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Araçta sıkışan 3 
kişi itfaiye ekiplerince araç-
tan çıkartıldı. Yaralılar sağlık 
ekiplerinin ilk müdahalesinin 
ardından ambulanslarla Ereğli 
Devlet Hastanesine kaldırıla-
rak tedavi altına alındı.

Kazayla ilgili tahkikat baş-
latıldı.  n İHA

Karapınar’da 'Dünya Diya-
bet Günü' nedeniyle farkında-
lık etkinliği düzenlendi. Kara-
pınar İlçe Sağlık Müdürlüğü 
tarafından Karapınar Hastane-
si’nde ’Dünya Diyabet Günü’ 
nedeniyle farkındalık etkinli-

ği düzenlendi. Görevli sağlık 
ekibi hastaneye gelen vatan-
daşlara ölçümler yaptı. Eğitici 
broşürler verilirken, ölçüm so-
nucu problem olan vatandaş-
lar doktorlara yönlendirildi. 
n İHA

Taksi kontrolden çıktı 
aydınlatma direğine çarptı

Karapınar’daki etkinlikle 
diyabete dikkat çektiler 



Konya Büyükşehir Belediyesi 
İtfaiye Dairesi Başkanlığı tarafın-
dan yürütülen “Gönüllü İtfaiye-
cilik Projesi” kapsamında projeye 
yeni katılan gönüllü itfaiyecilere 
eğitim verildi.

Konya Büyükşehir Belediye-
sinin kırsal yerleşim bölgelerinde 
başarılı bir şekilde uyguladığı “Gö-
nüllü İtfaiyecilik Projesi”nde daha 
çok gönüllü itfaiyeciye ulaşmak ve 
gönüllü itfaiyeci olmak isteyenle-
rin başvurusunu kolaylaştırmak 
amacıyla geçtiğimiz Eylül ayında 
Gönüllü İtfaiyeci Başvuru Formu 
dijitalleştirildi. Yaklaşık 1 ay gibi 
kısa sürede 400 kişinin gönüllü 
itfaiyeci olmak için başvuruda bu-
lunmasının ardından başvuruları 
alınan gönüllü itfaiyecilere yöne-

lik Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 
Dairesi Başkanlığı bünyesindeki 
Konya İtfaiyesi Eğitim Merkezi’n-
de (KİTEM) eğitim programı uy-
gulandı. Yangının büyüme hızı ve 
yangın çıkma riski yüksek yerler-
de; herhangi bir yangında oluşabi-
lecek zararların en asgari düzeyde 
gerçekleşmesi için oluşturulan 
gönüllü itfaiye ekiplerine yönelik 
2 gün süren eğitimlerde katılımcı-
lara; yangın güvenliği, yangına er-
ken müdahale, yangın söndürme 
teknikleri, malzeme ve ekipman 
kullanımı gibi konularda teorik ve 
uygulamalı bilgiler verildi.
31 İLÇEDE 550 MAHALLEYE YANGIN 

SÖNDÜRME TANKERİ VERİLDİ
Konya Büyükşehir Beledi-

yesinin 2014 yılında kırsalda 

hayata geçirdiği “Gönüllü İt-
faiyecilik Projesi” kapsamın-
da 31 ilçedeki 615 mahallede 
yangınlara ilk müdahale yön-
temi ve yangın tankeri kulla-
nım eğitimleri verilerek 1.622 
gönüllü itfaiyeci sisteme ka-
zandırıldı. 

Yangınlara ilk müdaha-
le için mahallelere 550 adet 
traktöre entegre edilebilen 3 
ton su kapasiteli yangın sön-
dürme tankeri hibe edildi. 
Dağıtılan tankerler ile gönül-
lü itfaiyeciler kırsalda çıkan 
yangınlara Konya Büyükşe-
hir Belediyesi İtfaiye Dairesi 
ekipleriyle koordineli şekilde 
müdahale ediyor. Projeyle ilgi-
li görüşlerini paylaşan gönüllü 

itfaiyeciler de olası yangınla-
ra erken müdahale etmek ve 
insanlara yardımcı olabilmek 
amacıyla “Gönüllü İtfaiyecilik 
Projesine” katıldıklarını belir-
terek, Konya Büyükşehir Bele-
diyesi’ne teşekkür ettiler.  
n HABER MERKEZİ

Konya’da üretim sektörünün 
liderlerinden Uysal Grup bünye-
sindeki UYC Makine, uzun görüş-
meler sonucu Çin ile büyük bir 
ticari anlaşmaya imza attı.

Konyalı iş insanları Hüseyin 
Uysal ve Oğuzhan Cengiz tara-
fından kurulan UYC, Çin’in önde 
gelen firmaları arasında yer alan 
VMAX ile yapılan uzun görüşme-

ler sonucu, büyük bir anlaşmaya 
imza attı. İmzalanan anlaşmaya 
göre UYC Makine adına VMAX 
tarafından ilk etapta 300 adet 
Forklit üretimi gerçekleştirilecek. 
Uysal UYC şirketler grubu CE-
O’su Oğuzhan Cengiz, “UYC Ma-
kine A.Ş olarak 300 adet forklift 
siparişi ile sektöre güçlü bir adım 
attık. 1,6 tondan 12 tona kadar 

lityum akülü ve dizel motorlu 
modeller, farklı asansör, motor ve 
akü seçenekleriyle sektör temsil-
cilerimize en kaliteli forklifti en 
az maliyetle kazandırma gayreti 
içinde olacağız. Sektöre sağlam 
ve güçlü bir adım atmaktan dola-
yı mutluyuz. Başta Konyalı sektör 
temsilcilerimiz olmak üzere, Tür-
kiye genelinde bu sektöre imza 

atacak ticari anlaşmalarımızla 
her geçen gün güçlenerek büyü-
yeceğiz. Türkiye genelinde geniş 
bayi ve servis ağıyla Türkiye’nin 
en büyük forklift marketi olacağız 
“dedi. Atılan imzaların hemen 
ardından üretime başlandığı si-
parişlerin en kısa sürede Türki-
ye’de olacağı öğrenildi.  
n HABER MERKEZİ

Gönüllü itfaiyeciler eğitildi

UYC Makine’den dev anlaşma 

Günümüzde en sık görülen kan-
ser türlerinin başında akciğer kanseri 
gelirken hastalığa ilişkin farkındalığı 
artırmak amacıyla kasım ayı tüm 
dünyada "Akciğer Kanseri Farkında-
lık Ayı", 17 Kasım ise "Akciğer Kan-
seri Farkındalık Günü" olarak kabul 
ediliyor. Tütün ve tütün ürünleri 
kullanımının yanı sıra hava kirliliği 
de hastalığın nedenleri arasında gös-
teriliyor.

Hava kalitesi ile ilgili olarak Te-
miz Hava Hakkı Platformu (THHP) 
tarafından her yıl yayımlanan Kara 
Rapor'a göre Türkiye'de 2022 yılında 
68 bin 440 kişi hava kirliliğine bağlı 
hastalıklar nedeniyle hayatını kay-
bederken hava kirliliğiyle ilişkili ilk 5 
ölüm nedeni kalp-damar hastalıkları, 
kronik solunum hastalıkları, kanser-
ler, diyabet ve kronik böbrek hasta-
lıkları ile solunum enfeksiyonları ola-
rak sıralandı.

Hava kirliliği kaynaklı en çok 
ölüm İstanbul, İzmir, Bursa ve Anka-
ra'da kayıtlara geçerken bu illeri Ma-
nisa, Balıkesir, Aydın, Konya, Mersin 
ve Adana takip etti. Ölüm neden-
leri arasında hava kirliliğinin en üst 
sırada yer aldığı il yüzde 41,11 ile 
Hakkari olurken, bu oran Batman'da 
yüzde 34,2, Şırnak'ta yüzde 30,24, 
Muş'ta yüzde 30,23, Malatya'da yüz-
de 29,41, Iğdır'da yüzde 24,43, Şan-
lıurfa'da yüzde 24,32, Ağrı'da yüzde 
23,86, Osmaniye'de yüzde 23,44, 
Gaziantep'te ise yüzde 23,06 oldu.

EN ÖNEMLİ NEDENLERİNDEN 
BİRİ FOSİL YAKIT KULLANIMI
THHP Koordinatörü Deniz Gü-

müşel, hava kirliliğinin en önemli 
nedenlerinin fosil yakıt kullanımı, 
sanayi tesislerinde yapılan yakma 
dışı diğer işlemler, atıklar, madenci-
lik ve inşaat faaliyetleri ile tarım ve 
hayvancılık sırasında ortaya çıkan 
kirletici gaz ve partikül maddeler ol-
duğunu söyledi.

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) ta-
rafından desteklenen Küresel Has-
talık Yükü çalışmasına göre hava 
kirliliğinin dünya genelinde ölüme 
neden olan riskler arasında 2'inci 
sırada bulunduğunu belirten Gü-
müşel, "Aynı çalışmaya göre 2021'de 
Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalı-
ğı (KOAH) sonucu ölümlerin yüzde 
47,91’i, iskemik kalp hastalığı sonu-
cu ölümlerin yüzde 27,73’ü, inme 
sonucu ölümlerin yüzde 27,44’ü, ak-
ciğer kanseri sonucu ölümlerin yüz-
de 18,56’sı, diyabet sonucu ölümle-
rin ise yüzde 17,01’i hava kirliliğine 
bağlı gerçekleşti." dedi.

Hava kirliliğini halk sağlığı açı-
sından yüksek risk doğuran ancak 

önemli ölçüde önlenebilir bir sorun 
olarak nitelendiren Gümüşel, bunun 
için atılabilecek öncelikli adımların 
enerjide kömür başta olmak üze-
re fosil yakıt kullanımını bırakmak, 
enerji ve sanayi tesislerini sıkı de-
netlemek, ulaşımda toplu taşıma 
sistemlerini tercih etmek ve kent 
planlamasını buna uygun şekilde 
yapmak olduğunu ifade etti.

"KADINLAR DIŞ ORTAM 
KİRLİLİĞİNDEN DAHA FAZLA 

ETKİLENİYOR"

Türkiye Solunum Araştırmaları 
Derneği (TÜSAD) Akciğer Kanseri 
Çalışma Grubu Başkanı Doç. Dr. Pı-
nar Akın Kabalak, ulaşım araçları, 
fabrikalar, orman yangınları, volka-
nik hareketlilik, rafineriler, temizlik 
malzemeleri ve inşaat malzemeleri 
kaynaklı, kanserojen etkiye sahip 
birçok gazın havaya karışarak kirli-
liğe neden olduğunu aktardı.

Akciğer kanserinin tüm dünya-
da kansere bağlı ölümlerin başlıca 
nedeni olduğunu aktaran Kabalak, 

sözlerini şöyle sürdürdü: "Yapılan 
araştırmalara göre dış mekan hava 
kirliliği tek başına akciğer kanse-
ri riskini yüzde 10 artırıyor. Hava 
yollarımızı döşeyen dokuların her 
nefeste toksik maddelere maruz 
kalmaları, normal büyüme özel-
liklerini kaybedip kontrolsüz bir 
çoğalma sürecine girmelerini te-
tikliyor. Özellikle sanayisi gelişmiş 
toplumlarda bu risk daha fazla. İç 
mekan hava kirliliğinde ise tehli-
ke daha fazla olabilir. Şöyle ki bina 
inşaatı süresinde kullanılan malze-
melerde asbest varlığı veya kötü 
yapı malzemeleri nedeniyle ortaya 
çıkan radon gazı, sigaradan sonra 
en yüksek riske sahip. Yine düşük 
gelirli toplumlarda kapalı alanda 
ısınmak ya da pişirmek için kulla-
nılan fosil yakıtlar solunum yolu 
dokularını hasarlandırarak kansere 
yol açabilir."

Orta gelirli ülkelerde iç ortam, 
yüksek gelirli ülkelerde ise sana-
yileşmenin de etkisiyle dış ortam 

hava kirliliğinin akciğer kanseri 
gelişiminde riskli bulunduğunu bil-
diren Kabalak, araştırmalara göre 
kadınların dış ortam kirliliğinden 
daha fazla etkilendiğini işaret etti. 
Solunum yollarına bağlı kanserle-
rin tüm dünyada ölüm nedenleri 
arasında ilk sırada yer aldığı bilgi-
sini veren Kabalak, çevresel kirlilik 
ve kanser arasındaki ilişki üzerinde 
en fazla araştırmanın akciğer kan-
seri üzerine olduğuna ve özellikle 
çapı 2,5 mikrometre ve altındaki 
partikül madde ve nitrojen dioksite 
uzun süreli temasın akciğer kanse-
ri riskini yüzde 8 artırdığına dikkati 
çekti. Kabalak, hava kirliliğine bağlı 
hastalıklarda riski azaltmak için şu 
tavsiyelerde bulundu: "Bireysel ola-
rak sigara ve diğer tütün ürünlerin-
den uzak durulmalı, özellikle küçük 
yerleşim birimlerinde binaları sıva-
mada asbest içeren ürünler kulla-
nılmamalı, orman yangınlarına yol 
açabilecek piknik faaliyetlerinden 
uzak durulmalı ya da bu faaliyetler 
önceden izin verilen alanlarda ya-
pılmalı. Riskli meslek grupları için 
iş sağlığı ve güvenliği kurallarına 
uyulması, koruyucu ekipmanların 
temini ve kullanımının sağlanması 
ve yeteri sıklıkta denetimlerin ya-
pılması önemli. Toprak, su ve hava 
kirliliğine yol açan işletmeler için 
idari işlemlerin yapılması, gerekli 
önlemleri almalarının sağlanması 
ve küresel iklim krizi ile mücade-
lede uluslararası toplumla işbirliği 
içinde bulunulması gerekiyor."   
n AA

Akciğer kanseri sonucu ölümlerin yüzde 18,56'sının nedeninin hava kirliliği olduğu, sanayileşme, kentleşme ve insan faaliyetleri nedeniyle meydana gelen 
dış mekan hava kirliliğinin ise akciğer kanseri riskini yüzde 10 artırdığı kaydedildi. Hava kirliliği kaynaklı en çok ölüm sıralamasında ise Konya 8. sırada

Hava kirliliği ölümünde 8.’yiz!
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Konya Eğitim, Kültür ve Sağlık 
Vakfı (KONEV) Başkanı Vali Hak-
kı Teke, Kurucular Kurulu Üyeleri 
Mehmet Ali Atiker, Ahmet Büyü-
kateşli, Alperen Teke 2. Başkan 
Özber Duvarcı, Genel Sekreter Se-
dat Ebesek, Yönetim Kurulu Üyesi 
Hüseyin İlker Erşan, Vali İbrahim 
Akın, Selçuk Üniversitesi (SÜ) Rek-
törü Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, SÜ 
Genel Sekreteri Mustafa Karakış-
la’yı, makamlarında ziyaret ederek 

tebrik edip başarılarının devamını 
diledi. Ziyaretlerde KONEV Baş-
kanı Vali Hakkı Teke tarafından 
KONEV’in çalışmaları ve faaliyet-
leri hakkında bilgi verdi. Ziyaret-
ten duydukları memnuniyeti dile 
getiren Vali İbrahim Akın, SÜ Rek-
törü Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, SÜ 
Genel Sekreteri Mustafa Karakışla 
KONEV Başkanı Vali Hakkı Teke ve 
beraberindeki heyete çalışmaların-
da başarılar diledi.  n EMİNE KILIÇ

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Konya İl Başkanı Bekir Yaman, İl 
Başkan yardımcısı Mustafa Yay-
lacı, Meram İlçe Başkanı Ahmet 
Yiğit, Kadın Kolları Başkanı Sıdıka 
Etgüer, Konevi Mahallesi önceki 
dönem Muhtarı İhsan İyiçalış-
kan’dan oluşan heyet, Konya Muh-
tarlar Derneğini ziyaret ederek, 
sorunları hakkında bilgi aldılar. 

 Ziyarette CHP Konya İl Baş-
kanı Bekir Yaman her zaman 
muhtarların yanında olduklarını 
belirterek, “Ülkemizde muhtarlık 
kurumu köklü bir kurum olduğu 
gibi, muhtarlarımızda önemli bir 
görevi yerine getiriyorlar. Demok-
rasimizin yapı taşını oluşturuyor-
lar. Ne yazık ki, muhtarlarımızın 

yetki ve sorumlulukları azaltılmış-
tır. Bugün 82 değişik kanunda, 
354 maddede muhtar kelimesi 
geçiyor. Demokrasimizin yapı 
taşını oluşturan muhtarlarımı-
zın bütüncül bir kanunu da yok-
tur. Muhtarlık Kanunun yeniden 
güncellenerek muhtarlarımızın 
yetkileri ve sorumlulukları attırıl-
malıdır. Muhtarlarımızın her tür-
lü konuda yanında olduk, olmaya 
da devam edeceğiz. Bizi ağırlayan 
Konya Muhtarlar Derneği Baş-
kanı Hamdi Demir’e teşekkür 
ediyoruz” dedi.  Konya Muhtarlar 
Derneği Başkanı Hamdi Demir 
CHP’nin ziyaretten dolayı mem-
nun olduklarını ifade etti. 
n HABER MERKEZİ

KONEV’den hayırlı 
olsun ziyaretleri 

Muhtarlarımızın her türlü 
konuda yanında olduk 

Deniz Gümüşel Doç. Dr. Pınar Akın Kabalak
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Gazze'deki Sağlık Bakanlığın-
dan yapılan açıklamada, İsrail'in 
Gazze Şeridi'ne 406 gündür sür-
dürdüğü saldırılara ilişkin bilgi 
verildi. İsrail ordusunun son 24 sa-
atte Gazze Şeridi'nin çeşitli bölge-
lerinde gerçekleştirdiği "3 katliam-
da" 28 kişinin hayatını kaybettiği, 
120 kişinin yaralandığı belirtildi. 
İsrail'in 7 Ekim 2023'ten bu yana 
Gazze Şeridi'ne düzenlediği saldırı-
larda hayatını kaybedenlerin sayı-
sının 43 bin 764'e, yaralı sayısının 
da 103 bin 490'a yükseldiği kayde-
dildi. Açıklamada ayrıca hâlâ enkaz 
altında ve yol kenarlarında ölülerin 
bulunduğu ancak İsrail güçlerinin 
engellemesi nedeniyle sağlık ekip-
leri ile sivil savunma görevlilerinin 
cenazelere ulaşamadığı yinelendi. 

İSRAİL'İN GAZZE ŞERİDİ'NE
 DÜZENLEDİĞİ 

SALDIRILARDA 2'Sİ ÇOCUK 8 KİŞİ 
HAYATINI KAYBETTİ

Gazze Avrupa Hastanesinden 
alınan bilgiye göre, Refah kentin-
deki Nasr beldesinde bir evin he-
def alındığı hava saldırısında baba 
ve kızı ölürken, yaralananlar da 

oldu.
Aksa Şehitleri Hastanesi de 

Gazze Şeridi'nin orta kesimlerinde-
ki Deyr el-Belah kentinde yerinden 
edilmiş kişilerin yaşadığı çadıra ve 
eve düzenlenen hava saldırısında 
biri çocuk, biri kadın olmak üzere 
4 Filistinlinin hayatını kaybettiğini 
açıkladı. İsrail insansız hava araç-
larının Gazze kentinin kuzeyindeki 
Şeyh Rıdvan Mahallesi'ni hedef al-
ması sonucu da 2 Filistinli hayatını 
kaybetti, 3 kişi yaralandı.

Görgü tanıklarından alınan 
bilgiye göre, Gazze'nin kuzeybatı-
sındaki Saftavi bölgesinde konuş-
lu İsrail askeri araçlarından ateş 
açıldı, Cibaliya Mülteci Kampı, 
Beyt Lahiya ve Radi Caddesi top-
çu saldırılarıyla hedef alındı. Meş-
ru Beyt Lahiya'daki Kemal Advan 
Hastanesi yakınındaki bir binanın 
hedef alındığı saldırıda çok sayıda 
Filistinli yaralandı. 

İSRAİL'İN GAZZE ŞERİDİ'NİN 
KUZEYİNDE DÜZENLEDİĞİ 
SALDIRILARDA BİRİ KADIN 

4 KİŞİ ÖLDÜ
Sağlık kaynaklarından alınan 

bilgiye göre, İsrail'in Beyt Lahiya 
beldesinde İHA ile düzenlediği 
saldırıda Filistinli bir kadın yaşa-
mını yitirdi. İsrail'in Gazze kentinin 
güneydoğusundaki Zeytun Mahal-
lesi'nde İHA ile düzenlediği saldı-
rıda da 3 Filistinli öldü, 2 Filistinli 
yaralandı.

İSRAİL CEZAEVLERİNDE İKİ 
FİLİSTİNLİ HAYATINI KAYBETTİ
Filistin Esirler Cemiyeti ile Filis-

tin Kurtuluş Örgütüne bağlı Esirler 
ve Serbest Bırakılanlar Heyetinden 
ortak açıklama yapıldı. Açıklama-
da, Batı Şeria'nın Nablus kentinden 
61 yaşındaki Semih Aleyvi ve Gaz-

ze'den 41 yaşındaki Enver Eslim'in 
İsrail hapishanelerinde yaşamını 
yitirdiği ifade edildi. Yaklaşık 10 
yıldır tutuklu olan Aleyvi'nin hali-
hazırda Remle Cezaevinde tutuklu 
bulunduğu belirtilirken, hastaneye 
nakledilen Aleyvi'nin 6 Kasım'da 
öldüğü kaydedildi. Açıklamada, 
Aleyvi'nin avukatına özellikle teda-
viye götürülürken işkenceye ma-
ruz kaldığını söylediği, cezaevinde 
40 kilo kaybettiği ve kendisine ve-
rilen yemekleri yiyemediği bilgisi-
ne yer verildi.

Eslim'in ise 8 Aralık 2023'ten 
bu yana İsrail'in güneyindeki Necef 

(Negev) Cezaevi'nde tutulduğu ak-
tarılırken, ailesinin ifadesine göre 
Eslim'in alıkonulmadan önce ciddi 
sağlık sorunu bulunmuyordu.

İSRAİL'İN FİLİSTİNLİLERE KARŞI 
YÜRÜTTÜĞÜ GÖZALTI VE TUTUKLA-

MA KAMPANYASI
İsrail ordusu ve güvenlik birim-

leri, 7 Ekim 2023'ten sonra Filistin-
lilere karşı başlattığı gözaltı ve tu-
tuklama kampanyası kapsamında 
şu ana kadar 11 bin 600'den fazla 
Filistinliyi gözaltına alırken, bu ta-
rih itibarıyla 43 Filistinli İsrail ceza-
evlerinde hayatını kaybetti. Bunun 
yanı sıra hapishanelerdeki Filistin-
lilere karşı baskılarını artıran İsrail, 
işkence ve kötü muamele yöntem-
lerine daha fazla başvuruyor. İsra-
il'de hapishanelerden de sorumlu 
Ulusal Güvenlik Bakanı Itamar 
Ben-Gvir, daha önce yaptığı bir 
açıklamada, "Filistinli mahkumlar 
başından vurularak öldürülmeli." 
demişti.

BM'YE GÖRE FİİLEN KUŞATMA 
ALTINDA OLAN GAZZE'NİN 

KUZEYİNE YARDIM ULAŞTIRMAK 
NEREDEYSE İMKANSIZ

Birleşmiş Milletler (BM) İnsani 
İşler Koordinasyon Ofisi (OCHA) 
Sözcüsü Jens Laerke, BM Cenevre 
Ofisi'nin haftalık basın toplantısın-
da değerlendirmelerde bulundu. 
Gazze Şeridi'ne ulaştırılan insani 
yardımların en düşük seviyeler-
de bulunduğunu belirten Laerke, 
"Gazze'de kaos, acı, umutsuzluk, 
ölüm, yıkım ve yerinden edilme 
en yüksek seviyede. Özellikle Gaz-
ze'nin kuzeyindeki durum konu-
sunda endişeliyiz. Şu anda fiilen 
kuşatma altında ve oraya yardım 
ulaştırmak, neredeyse imkansız." 
dedi. Laerke, Gazze'nin kuzeyine 
yardım operasyonlarının engel-
lendiğinin altını çizerek yardım 
tırlarının hedef alındığını söyle-
di. BM Yakın Doğu'daki Filistinli 
Mültecilere Yardım ve Bayındırlık 
Ajansının (UNRWA) Kıdemli İle-
tişim Görevlisi Louise Wateridge, 
İsrail'in kuşatması altında bulunan 
Gazze'nin kuzeyine BM'nin erişi-
minin engellendiğini ve 1 aydan 
uzun süredir UNRWA'dan hiçbir 
yetkilinin bu bölgeye ulaşamadığı-
nı açıklamıştı. n AA

İsrail ordusunun Gazze Şeridi'ne 7 Ekim 2023'ten bu yana düzenlediği saldırılarda hayatını kaybedenlerin sayısı son 24 saatte 28 artarak 43 
bin 764'e yükseldi. Öte yandan BM'ye göre fiilen kuşatma altında olan Gazze'nin kuzeyine yardım ulaştırmak neredeyse imkansız hale geldi

Can kaybı 44 bine yaklaştı

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) Eylül ayına ilişkin Üc-
retli Çalışan İstatistikleri’ni 
yayımladı. Buna göre; Ücretli 
çalışan sayısı yıllık yüzde 2,7 
arttı. TÜİK verilerine göre; 

Sanayi, inşaat ve tica-
ret-hizmet sektörleri topla-
mında ücretli çalışan sayısı 
2024 Eylül ayında bir önceki 
yılın aynı ayına göre yüzde 
2,7 arttı. Ücretli çalışan sayı-
sı bir önceki yılın aynı ayında 
15 milyon 550 bin 366 kişi 
iken, 2024 yılı Eylül ayında 
15 milyon 973 bin 744 kişi 
oldu. Ücretli çalışanların alt 
detaylarına bakıldığında; 
2024 Eylül ayında ücret-
li çalışan sayısı yıllık olarak 
sanayi sektöründe yüzde 
0,7 azaldı, inşaat sektörün-
de yüzde 6,3 arttı ve tica-

ret-hizmet sektöründe yüzde 
4,0 arttı.

Sanayi, inşaat ve tica-
ret-hizmet sektörleri topla-
mında ücretli çalışan sayısı 
2024 Eylül ayında bir önceki 
aya göre yüzde 0,2 arttı. Üc-
retli çalışanların alt detayla-

rına bakıldığında; 2024 Eylül 
ayında ücretli çalışanlar ay-
lık olarak sanayi sektöründe 
yüzde 0,2 azaldı, inşaat sek-
töründe yüzde 0,3 arttı ve 
ticaret-hizmet sektöründe 
yüzde 0,4 arttı.  
n TÜLİN ŞEKER

Ereğli Belediye Başkanı 
Umut Akpınar Ereğli’nin este-
tiğini koruma noktasında önem 
arz eden hizmetlerine ara ver-
meden devam ediyor. Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü ekipleri 
merkez ve beldeler olmak üzere 

ağaçların budama çalışmaları-
nı gerçekleştiriyor. Çalışmalar 
hakkında kısa bir açıklama ya-
pan Başkan Akpınar: “Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü ekipleri-
miz tarafından Ereğli’mizde ve 
çevre beldelerdeki caddelerde, 

sokaklarda rüzgar ve fırtınalı 
havalarda tehlikeyi en aza in-
dirmek ve şehrimizin estetiğini 
ön plana çıkarmak için budama 
çalışmaları gerçekleştirmeye 
devam ediyoruz” ifadelerini 
kullandı.  n HABER MERKEZİ

Ücretli çalışan sayısı arttı

Ereğli’de sonbahar mesaisi
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Kaymakam Öztürk, Karapınar Belediye Spor Kulübünü ziyaret etti
Karapınar Kaymakamı Şenol 

Öztürk, ilçenin spor hayatına önemli 
katkılar sağlayan Karapınar Belediye 
Spor Kulübü'nü ziyaret etti. Kulüp 
Başkanı Fahri Mithat Korkusuz ve 
yönetim kurulu üyeleriyle bir araya 
gelen Kaymakam Öztürk, kulübün 
çalışmalarına yakından ilgi gösterdi. 
Ziyaret sırasında, ilçede spor faali-
yetlerinin daha da yaygınlaştırılma-
sı, gençlerin spora yönlendirilmesi 
ve kulübün ihtiyaçları gibi konular 

masaya yatırıldı. Kaymakam Öztürk, 
gençlerin sağlıklı bir yaşam sürme-
leri ve sosyalleşmeleri için sporun 
önemine vurgu yaparak, kulübe her 
türlü desteğin verilmeye devam ede-
ceğini belirtti. Başkan Fahri Mithat 
Korkusuz ise kulübün hedefleri ve 
gelecek projeleri hakkında Kayma-
kam'a detaylı bilgiler verdi. Kulübün, 
ilçenin spor hayatına daha fazla katkı 
sağlamak için çalışmalarını sürdüre-
ceğini ifade etti.  n SPOR SERVİSİ

A Milli Erkek Basketbol Takımı, FIBA 2025 Avrupa Şampiyonası Elemeleri B Grubu'nda 22 ve 25 Kasım'da Maca-
ristan ile karşı karşıya gelecek.  Ay-yıldızlılar, Avrupa Şampiyonası yolunda Macaristan ile 2 kritik maça çıkacak

A Milli Erkek Basketbol Takı-
mı, FIBA 2025 Avrupa Şampiyo-
nası Elemeleri B Grubu'nda 22 ve 
25 Kasım'da Macaristan ile karşı 
karşıya gelecek. Erkek basket-
bolunda milli heyecan başlıyor. 
Ay-yıldızlılar, Avrupa Şampiyona-
sı yolunda Macaristan ile 2 kritik 
maça çıkacak. Milliler, Macaris-
tan ile ilk müsabakasını 22 Kasım 
Cuma günü İstanbul'da oynaya-
cak. Basketbol Gelişim Merke-
zi'ndeki mücadele, saat 20.30'da 
başlayacak. Türkiye, 25 Kasım 
Pazartesi günü Macaristan ile bu 
kez deplasmanda kozlarını pay-
laşacak. Macaristan'ın başkenti 
Budapeşte'deki Savaria Arena'da 
oynanacak karşılaşmada hakem 
topu TSİ 20.00'de havaya atacak.

MİLLİ TAKIM, 
18 KASIM'DA TOPLANIYOR

A Milli Erkek Basketbol Takı-
mı, Macaristan maçları hazırlıkla-
rı kapsamında 18 Kasım Pazartesi 
günü toplanacak. Milliler, 19 Ka-
sım Salı günü ise Basketbol Geli-
şim Merkezi'ndeki medya günün-
de basın mensuplarıyla bir araya 
gelecek.

İKİ MAÇI KAZANIRSA AVRUPA 
ŞAMPİYONASI BİLETİ ALACAK
A Milli Takım, Macaristan ile 

oynayacağı 2 karşılaşmayı kazan-
ması halinde 2025 Avrupa Şam-
piyonası'na katılma hakkı elde 
edecek. Ay-yıldızlılar, İtalya, İz-
landa ve Macaristan'ın mücadele 
ettiği B Grubu'nda çıktığı 2 maçta 
1'er galibiyet ve yenilgi sonucun-
da 2. sırada bulunuyor. İlk müsa-
bakasında İtalya'ya deplasmanda 
87-80 yenilen ay-yıldızlılar, ikinci 
mücadelede ise sahasında İzlan-
da'yı 76-75 mağlup etti. Türkiye, 
Macaristan'a 2 maçta da üstünlük 
kurması halinde 3 galibiyete ula-
şacak ve finallerde yer alma hak-

kı kazanacak. Elemelerde şam-
piyonaya ev sahipliği yapacak 
takımların (Kıbrıs Rum Kesimi, 
Letonya, Polonya, Finlandiya) yer 
almadığı gruplarda ilk 3'e giren 
ekipler, 2025 Avrupa Şampiyo-
nası bileti alacak.

ERGİN ATAMAN, 
TAKIMIN BAŞINDA OLACAK

A Milli Erkek Basketbol Takımı 
Başantrenörü Ergin Ataman, 22 
Kasım'da Macaristan ile oynana-
cak ilk müsabakada takımın ba-
şında olacak. Ataman, başantre-
nörlüğünü yaptığı Yunanistan'ın 

Panathinaikos AKTOR ekibinin 
aynı gün THY Avrupa Ligi'nde 
Zalgiris ile maçının olmasına rağ-
men kulüp başkanı Dimitris Gi-
annakopoulos'un özel izniyle milli 
mücadelede görev alacak.

BİLET SATIŞLARI 
BİLETİX'TE SÜRÜYOR

Türkiye-Macaristan maçının 
bilet satışlarına Biletix'te devam 
ediliyor. Karşılaşmanın biletleri, 
tribünler ve saha içi için 75 lira 
ile 2 bin 750 lira arasında satılı-
yor. Loca fiyatları ise 9 bin ile 20 
bin lira arasında değişiyor.

BASKETBOL GELİŞİM 
MERKEZİ'NDEKİ İLK ERKEK MİLLİ 

TAKIM MAÇI
A Milli Basketbol Takımı'nın 

Macaristan ile yapacağı karşılaş-
ma, Türkiye'nin basketbol üssü 
Basketbol Gelişim Merkezi'nde 
oynanacak ilk erkek milli takım 
maçı olacak. Basketbol Gelişim 
Merkezi'nin resmi açılışı, 29 Ey-
lül'de Fenerbahçe Beko ile Ana-
dolu Efes arasındaki Cumhur-
başkanlığı Kupası mücadelesiyle 
yapıldı. A Milli Kadın Basketbol 
Takımı'nın Romanya ile 7 Ka-
sım'da yaptığı müsabaka, bas-
ketbol üssünde oynanan ilk milli 
maç olarak kayıtlara geçti. n AA

RR
PPSS

Taşkentspor Kulübü, Milli Bi-
sikletçisi Mehmet Emin Çiçek’in 
Balkan Pist şampiyonasında Milli 
formasıyla elde ettiği Balkan Pist 
şampiyonluğundan dolayı altın 
ile ödüllendirdi. İlimizin güzide 
kulüplerinden biri olan ve gele-
ceğimizin teminatı olan gençlere 
spor yaptırma adına büyük gay-
ret gösteren Taşkentspor kulübü, 
Milli Bisikletçisi Mehmet Emin 
Çiçek’in Bulgaristan’da yapılan 
Gençler Balkan Pist Şampiyo-
nasında Genç Erkekler kategori-
sinde 4 km bireysel takip yarış-
masında tüm rakiplerini geride 
bırakarak ismini birinciliğe yaz-
dırarak hem milli takımı hem de 
kulübü Taşkent sporu gururlan-
dırdı. Aynı sporcu takım sprintin-
de 3.oldu. Taşkent Spor Kulübü 
Başkanı Ahmet Şanlı ve İkinci 
Başkan Hüseyin Eşgin, “Kulüp 
olarak Milli Bisikletçimiz Mehmet 
Emin Çiçek’in Balkan Şampiyo-
nada birinci olması bizleri hem 
gururlandırdı hem de mutlu et-
miştir. Kulüp olarak her zaman 
başarılı sporcuları ödüllendirdik 
bugüne kadar. Şimdi Balkan Pist 
şampiyonasında birinciliğe ismi-
ni yazdıran sporcumuz Mehmet 
Emin Çiçek’i altın ile ödüllerdik. 
Sporcumuza başarılarının deva-
mını diliyoruz “dediler. 
n SPOR SERVİSİ

Taşkentspor da başarı 
altın ile ödüllendirildiErkek basketbolunda 

milli heyecan başlıyor

Hakan, Arda ve Kenan, Küresel Futbol Ödülleri'ne aday Muaythai sporcuları 14 madalya kazandı
Milli oyuncular Hakan Çalha-

noğlu, Arda Güler ve Kenan Yıldız, 
2024 Küresel Futbol Ödülleri'nde 
(Globe Soccer Awards) çeşitli ka-
tegorilerde aday gösterildi. Türkiye 
Futbol Federasyonundan yapılan 
açıklamaya göre İtalya temsilcisi In-
ter'de forma giyen Hakan Çalhanoğ-

lu, "En İyi Erkek Oyuncu" ve "En İyi 
Orta Saha Oyuncusu" kategorilerin-
de adaylar arasında yer aldı. İspanya 
ekibi Real Madrid'de oynayan Arda 
Güler ile İtalya'nın Juventus takı-
mında görev yapan Kenan Yıldız 
ise "2024'ün Yükselen Oyuncusu" 
kategorisindeki adaylar arasında 

yer buldu.  Ödüller, 27 Aralık Cuma 
günü Birleşik Arap Emirlikleri'nin 
Dubai kentinde düzenlenecek tö-
renle sahiplerini bulacak. Oy verme 
işlemi, 14 Aralık'ta sona erecek. 
Organizasyon için "https://vote.glo-
besoccer.com/" internet sitesi üze-
rinden oy kullanılabilecek. n AA

Türkiye Muaythai Federasyonu-
nun açıklamasına göre, Kosova'nın 
başkenti Priştine'de düzenlenen 
organizasyon tamamlandı. Şampi-
yonada 5 altın, 5 gümüş ve 4 bronz 
madalya kazanan Türkiye Milli Mu-
aythai Takımı, Ukrayna'nın (6 altın, 1 
gümüş, 3 bronz) arkasında madalya 

sıralamasında 2'nciliği elde etti. Ma-
dalya kazanan milli sporcular şöyle: 
Altın: Gülistan Turan (kadınlar 51 
kilo), Ezgi Keleş (kadınlar 57 kilo), 
Halime Eke (kadınlar 67 kilo), Sercan 
Koç (erkekler 63 kilo), Umut Eryılmaz 
(erkekler +91 kilo) Gümüş: Zeynep 
Nur Eski (kadınlar 48 kilo), Büşra Be-

yazbal (kadınlar 75 kilo), Seyit Ali Arıcı 
(erkekler 54 kilo), Mehmet Ali Meriç 
(erkekler 75 kilo), Osman Furkan Ka-
rakaya (erkekler 91 kilo)Bronz: Nefise 
Atalay (kadınlar 54 kilo), Kübra Koca-
kuş (kadınlar 60 kilo), Abdüssamet 
Uğurlu (erkekler 57 kilo), Tunahan 
Atar (erkekler 67 kilo).  n AA
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1922 Konyaspor Yozgat’a hazır
TFF 3. Lig 3. Grup’ta mücade-

le eden Yapalı İnşaat 1922 Kon-
yaspor, ligin 11. haftasında kendi 
saha ve seyircisi önünde oynayaca-
ğı Yozgat Bozokspor maçının hazır-
lıklarını  tamamladı. Kötü gidişatını 
Bayburt deplasmanında alınan1 
puanla sonlandıran Yavru Kartallar, 
Yozgat ekibi karşısında da puan 
ya da puanlar almanın hesaplarını 
yapıyor. Yapalı İnşaat 1922 Kon-
yaspor ile Yozgat Bozokspor arasın-
da;  Pazar günü Selçuk Üniversitesi 
15 Temmuz Stadyumu’nda oynana-
cak karşılaşma saat 14.00’te başla-
yacak. Maçı Kars bölgesi hakemi 
Abdülselam Koçak yönetecek.   
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

A Milli Futbol Takımı, UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup 5. maçında  bugün  Kayseri'de Galler ile karşı karşıya gelecek. 4. Grup'ta 10 puanla lider durumda bulu-
nan A Milli Futbol Takımı, 8 puanla ikinci sırada yer alan Galler'i mağlup etmesi halinde son maçlar öncesi liderliği ve A Ligi'ne yükselmeyi garantileyecek.

A Milli Futbol Takımı, UEFA 
Uluslar B Ligi 4. Grup 5. maçında 
bugün  Kayseri'de Galler ile karşı 
karşıya gelecek. UEFA Uluslar B Ligi 
4. Grup 5. maçında A Milli Futbol 
Takımı, bugün  saat 20.00'de Kayse-
ri Büyükşehir Belediyesi Kadir Has 
Stadyumu'nda Galler ile karşılaşa-
cak. Milliler grupta oynadığı 4 maçta 
3 galibiyet, 1 beraberlik aldı ve 10 
puanla liderlik koltuğunda bulunu-
yor. Galler ise 2'şer galibiyet ve bera-
berlik sonucunda topladığı 8 puanla 
2. sırada yer alıyor.

MİLLİLER, A LİGİ'Nİ 
GARANTİLEMEK İÇİN SAHADA
A Milli Futbol Takımı, Galler'i 

mağlup etmesi durumunda son 
maçlar öncesinde Uluslar A Ligi'ne 
yükselecek. B Ligi'nde 3. kez mü-
cadele eden ay-yıldızlılar gruptan 
çıkarsa ilk kez A Ligi'nde yer alacak. 
Milliler B Ligi 4. Grup son karşılaş-
masında Karadağ'a konuk olacak.

11. RANDEVU
Türkiye ile Galler bugüne kadar 

hepsi resmi maç olmak üzere 10 kez 
rakip oldu. Söz konusu müsabaka-
larda milliler 3 kez sahadan galip 
ayrılırken, 4 defa da Galler kazandı. 
3 mücadele ise berabere sona erdi. 
Ay-yıldızlılar 10 gol atarken, kalesin-
de 13 gol gördü. İki ülke son olarak 
Uluslar Ligi'nin ilk haftasında Cardif-
f'te karşı karşıya geldi ve mücadele 
0-0 sona erdi.

MİLLİLERİN 636. MÜSABAKASI
Milliler, İzlanda karşılaşmasıyla 

tarihindeki 636. karşılaşmasını oy-
nayacak. Milliler, geride kalan 350'si 
resmi, 285'i özel olmak üzere toplam 
635 müsabakada 1'i hükmen 248 
galibiyet elde etti. Ay-yıldızlılar, 238 
mağlubiyet ve 149 de beraberlik 
aldı. Türkiye, oynadığı karşılaşma-
larda 869 gol kaydederken, kalesin-
de ise 908 gole engel olamadı.

VİNCENZO MONTELLA 
18. MAÇINDA

A Milli Futbol Takımı Teknik 
Direktörü Vincenzo Montella, 
ay-yıldızlıların başında bugüne 
kadar 12'si resmi, 5'i özel olmak 
üzere 17 maça çıktı. Montella 
yönetimindeki milliler, geride 
kalan müsabakalarda 9 galibi-
yet, 5 mağlubiyet ve 3 beraber-
lik aldı.

KAYSERİ'DE 4. MİLLİ MAÇ HEYECANI
A Milli Futbol Takımı, Galler ma-

çıyla Kayseri'de 4. maçını oynayacak. 
Milliler, 2009 yılında hizmete açılan 
Büyükşehir Belediyesi Kadir Has 
Stadyumu'nda şimdiye kadar oyna-
dığı 3 karşılaşmadan da galip ayrıldı. 
Kırmızı-beyazlılar burada son ola-
rak 6 Eylül 2013 tarihinde Andorra 
ile mücadele etti ve rakibini 5-0'lık 
skorla mağlup etti.

Kayseri'de oynanan milli maçlar 
şöyle:

2 Haziran 2009
Türkiye: 2 - Azerbaycan: 0 (Özel maç)

5 Eylül 2009
Türkiye: 4 - Estonya: 2 (Resmi maç)

6 Eylül 2013
Türkiye: 5 - Andorra: 0 (Resmi maç)

KENAN YILDIZ CEZALI
A Millilerde, Galler maçında bir 

futbolcu cezasından dolayı oynama-
yacak. İzlanda karşılaşmasında gör-
düğü sarı kartla cezalı duruma dü-
şen Kenan Yıldız, Galler karşısında 
olmayacak. 

JUAN MARTİNEZ 
MUNUERA DÜDÜK ÇALACAK
Türkiye - Galler arasında oyna-

nacak müsabakayı İspanya Futbol 
Federasyonu'ndan Juan Martinez 
Munuera yönetecek. Munuera'nın 
yardımcılıklarını Raul Cabanero ve 
Guadalupe Porras Ayuso yapacak. 
Karşılaşmanın 4. hakemi ise Ale-
jandro Muiz Ruiz olacak.  n İHA

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY  11 10 1 0 32 11 21 31
2.FENERBAHÇE  11 8 2 1 27 9 18 26
3.SAMSUNSPOR 12 8 1 3 24 13 11 25
4. EYÜPSPOR 12 6 4 2 18 11 7 22
5.BEŞİKTAŞ 11 6 3 2 19 10 9 21
6.GÖZTEPE 11 5 3 3 19 13 6 18
7. SİVASSPOR 12 5 2 5 17 20 -3 17
8. BAŞAKŞEHİR 11 4 4 3 17 14 3 16
9.KASIMPAŞA 12 3 5 4 16 19 -3 14
10.TÜMOSAN KONYASPOR 12 4 2 6 14 20 -6 14
11. ANTALYASPOR 12 4 2 6 15 24 -9 14
12.ÇAYKUR RİZESPOR 11 4 1 6 10 19 -9 13
13.TRABZONSPOR 11 2 6 3 12 14 -2 12
14.GAZİANTEP FK 11 3 3 5 15 18 -3 12
15. KAYSERİSPOR 11 2 6 3 11 16 -5 12
16.BODRUM FK 12 3 2 7 10 16 -6 11
17. ALANYASPOR 11 2 4 5 9 14 -5 10
18. HATAYSPOR 11 1 3 7 10 18 -8 6
19.ADANA DEMİRSPOR 11 0 2 9 9 25 -16 2

SÜPER LİG  2024-2025
PUAN DURUMU

23.11.2024 13:30    EYÜPSPOR  -  ÇAYKUR RİZESPOR 
23.11.2024 16:00   KAYSERİSPOR   -  FENERBAHÇE

23.11.2024 16:00    GAZİANTEP FK -  RAMS BAŞAKŞEHİR
23.11.2024 19:00  BODRUM FK  -  GALATASARAY 

24.11.2024 13:30   SİVASSPOR- KASIMPAŞA 
24.11.2024 16:00  TÜMOSAN KONYASPOR   -   HATAYSPOR

24.11.2024 16:00  SAMSUNSPOR   -  ALANYASPOR
24.11.2024 19:00  BEŞİKTAŞ  -  GÖZTEPE

25.11.2024 20:00 TRABZONSPOR  - ADANA DEMİRSPOR

TÜMOSAN Konyaspor, Süper 
Lig’in 13. haftasında kendi saha 
ve seyircisi önünde oynayacağı 
Hatayspor maçının hazırlıklarına 
başladı. Teknik direktör Recep 
Uçar ve yardımcıları nezaretinde 

Kayacık Tesisleri’nde gerçekleş-
tirilen antrenmanda Uçar ve yar-
dımcıları oyuncular ile yakından 
ilgilendi. Dün ise Konyaspor günü 
çifti idmanla tamamladı.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konyaspor Hatayspor
maçına hazırlanıyor

Galler ile 11. randevu

Konyaspor’un cezası belli oldu
Süper Lig’in 12. haftasında oyna-

nan maçların ardından 11 kulüp çeşitli 
disiplin ihlalleri nedeniyle disipline 
sevk edilmişti. Profesyonel Futbol Di-
siplin Kurulu kararları açıklandı, Kon-
yaspor’un cezası belli oldu. Profesyonel 
Futbol Disiplin Kurulu’nun 14.11.2024 
tarih ve 21 sayılı toplantısında almış 
olduğu kararlar aşağıda belirtilmiştir. 
“TÜMOSAN KONYASPOR Kulübünün, 
10.11.2024 tarihinde oynanan GÖZ-
TEPE A.Ş.-TÜMOSAN KONYASPOR 
Trendyol Süper Lig Şamil Ekinci Se-
zonu müsabakasında, taraftarlarının 
neden olduğu saha olayları nedeniyle 
168.000.-TL PARA CEZASI ile ceza-

landırılmasına, Aynı müsabakada 
TÜMOSAN KONYASPOR Kulübünün, 
taraftarlarının neden olduğu çirkin ve 
kötü tezahürat nedeniyle ve bu eylemin 
aynı sezon içinde misafir kulüp olduğu 
müsabakada ilk kez gerçekleştirilme-
sinden dolayı İHTAR CEZASI ile ceza-
landırılmasına, FDT’nin 53/3. maddesi 
uyarınca çirkin ve kötü tezahüratta bulu-
nan MİSAFİR TRİBÜN KUZEY 209-KU-
ZEY 210 numaralı bloklarda yer alan 
seyircilerin elektronik bilet kapsamın-
daki kartlarının bloke edilmesi suretiyle 
bir sonraki misafir kulüp olduğu müsa-
bakaya girişlerinin engellenmesine” 
ifadelerine yer verildi.  n SPOR SERVİSİ
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